
Ministru kabineta sēde š. g. 17. jūnijā.
Noteikumu papildinājumi un pārgrozījumi

par kaujamo lopu, gaļas un pārējo ani-
malo uzturvielu izmeklēšanu un brāķē-
šanu.

Rīkojums par tūristu pavadoņu sagatavo-
šanu un darbību Talsos un apriņķī.

Finansu ministr, rīkojums par to, ka Latv.
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas
slēgtās Kroņa-Misas krājaizdevu sabied-
rības vietā.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums Rucavas, Liepājas, Cīravas, Aiz-

putes, Priekules, Skrundas, Ventspils,
Popes, Piltenes, Ugāles un Kuldīgas
virsmežziņiem.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1937. g. 17. jūnijā.

1. Pieņem: '
1) likumu par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām,
2) likumu par dažu noteikumu atcelšanu

attiecībā uz zemes meliorāciju,
3) pārgrozījumus Valsts civildienesta

nolikumā,
4) likumu par latviešu pareizrakstības

jautājumu kārtošanu,
5) pārgrozījumu, noteikumos par abso-

lūtā spirta piejaukšanu degvielām.
2. Apstiprina 1937./38. mācības gadam

par Herdera institūta Rīgā rektoru pro-
fesoru Dr phil. h. c. un Dr oec. publ.
Vilhelmu Klumbergu un par prorektoru
vecāko docentu Dr Viktoru Orīriem,

3. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Hullē
Lielbritānijas pavalstnieku Claude Elliott
no ieņemamā amata uz paša lūgumu un
ieceļ viņa vietā Lielbritānijas pavalstnieku
John Maw par Latvijas konsulu Hullē
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumu
papildinājumi un pārgrozījumi

par kaujamo lopu, gaļas un pārējo animalo
uzturvielu izmeklēšanu un brāķēšanu.

(„VaId. Vēstn." 1934. g. 186., 187. un
188. numuros).

Pamats: Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.

1927. g. 38. num.)
Noteikumu kaujamo lopu, gaļas un

pārējo animalo uzturvielu izmeklēšanai
un brāķēšanai XXI nodalījuma pantus:
1. ar piezīmi, 2., 3., 4. un 5. izteikt tā:

1. Gaļas veikalus, sālītavas, žāvētavas
un desu darbnīcas var atvērt un turēt:
a) fiziskas personas, ja viņas ir lietpratējas
miesnieku amatā; b) atklātas un komandit-
sabiedrības, ja visi to personīgi atbildīgie
biedri ir lietpratēji miesnieku amatā;
c) kooperatīvas, paju, akciju un citas uz
statūtu pamata nodibinātas sabiedrības,
ja tām piederošo vai nomāto gaļas veikalu,
sālītavu, žāvētavu vai desu darbnīcu tech-
niskie vadītāji ir lietpratēji miesnieku
amatā.

2. Par lietpratējiem miesnieku amatā
atzīstamas personas, kurām Latvijas amat-
niecības kamera izsniegusi miesnieku amata
meistara diplomus.

3. Atļaujas gaļas veikalu, desu izga-
tavošanas ietaisu, gaļas sālītavu un žāvē-
tavu ierīkošanai un atvēršanai izdod pilsētu
un pagastu valdes ar Zemkopības ministr.
Veterinarpārvaldes iepriekšēju piekrišanu.

4. Gaļas veikalos, desu darbnīcās, gaļas
sālītavas, žāvētavās, saldētavās vai ledus
pagrabos un gaļas noliktavās pielaižama
tikai veterinarsanitarās uzraudzības kon-
trolēta un apzīmogota gala.

5. Gaļas veikali, desu darbnīcas, gaļas
sālītavas, žāvētavas un noliktavas nedrīkst
būt savienotas ar dzīvokļiem, un to tuvumā
(ne tuvāk par 15 metriem) nedrīkst būt
ateju bedres, lopu kūtis un mēslu kastes.

17. un 18. pantos pēc vārdiem: ,,desu
darbnīcās" iespraust: ,,gaļas sālītavas,
žāvētavās un noliktavās".

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
Veterinarpārvaldes priekšn. v. i. R. Baķis.

Darbvedis Graudiņš.

Rīkojums
par tūristu pavadoņu sagatavošanu

un darbību Talsos un apriņķī.
Saskaņā ar instrukcijas tūristu pavadoņu

darbībai („Vald. Vēstn." 1934. g. 156. num.)
2. pantu, atļauju Talsu pilsētas valdei
kopā ar apriņķa lauku pašvaldības vecāko
sarīkot kursus tūristu pavadoņu sagatavo-
šanai,kuriem tiesība pavadīt pret atlīdzību
ceļotājus Talsos un apriņķī.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu sekošu
pārbaudījumu komisiju: priekšsēdētājs —
Sabiedrisko lietu ministr, tūrisma nod.
vadītājs K. Vanags, locekļi: Talsu pils.
galva A. Vaidzība, Talsu apr. lauku
pašvald. vecākais R. Kuikulīts, skolotājs
Z. Kundziņš, tūrisma nod. tūristu aģenta
vietas izpild. K. Celmiņš un attiecīga
priekšmeta lektors.

Nosaku Talsu gidiem sekošu maksimālo
atlīdzības taksi par tūristu pavadonību:
par tūristu grupas pavadonību līdz 6 stun-
dām Ls 4,—, bet par pavadonību, kas
ilgst ilgāki, Ls 7,— par dienu. Jebkāda

cita veida atlīdzība noliegta. Pavadonības

laikā pavadonim jānēsā sevišķa rokas
saite zilā krāsā ar Talsu pilsētas ģerboņa
attēlu, ar tūristu pavadoņa numuru. Bez
tam pavadonim jātur pie sevis darbības
apliecība ar apstiprinātu ģīmetni.

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā. 147189.
Sabiedrisko lietu ministra v. V. Gulbis.

Sabiedr.-kultur. depart. direktora v.
A. Kleinhofs.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. p. (pēc Lik. kr. 1937. g.
85), š. g. 25. maija sēdē nolēma nodot
Latvijas kredītbankai likvidācijai 1937. g.
8. aprilī slēgto Kroņa-Misas krājaiz-
devu sabiedrību, kuras likvidators Jānis
Augstkājs dzīvo Zālītes pag. Kalna Kuru
mājās.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās
kooperatīvās sabiedrības likvidācija un
jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
ratīvās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šās kooperatīvās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā.
Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. Skujevics.

Cenu inspektora rīkojums.
Nosaku sveču rūpniecībā un tirdznie-

cībā šādas maksimālās pārdošanas cenas:
1. Ražotāji pārdod sveces atkalpārde-

vējiem oriģinaliesaiņojumos (250 un
500 gr.) ne dārgāk par Ls 1,90 kilogramā.

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar
piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai,
dzelzceļu stacijai vai kuģu piestātnei.

2. Rīgā, Liepājā un Daugavpilī tir-
gotāji pārdod sveces patērētājiem ne dār-
gāk par Ls 2,20 kilogramā.

Piezīme. Šinī pantā neminētās vietās
atļauts pieskaitīt pārdošanas cenai
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc
pašizmaksas.

3. Sveces jāizgatavo ar 40% stearina
un 60% parafīna saturu.

4. Atbildība par šī rīkojuma pārkāp-
šanu paredzēta likuma par cenu inspek-
toru 5. pantā.

5. Sis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā un neattiecas uz baznīcas
un Ziemassvētku svecēm.

Pamats. Likums par cenu inspektoru
3. p. 1. punkts — ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 287. num.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Rīkojums
Rucavas, Liepājas, Cīravas, Aizputes, Prie-
kules, Skrundas, Ventspils, Popes, Piltenes,

Ugāles un Kuldīgas virsmežziņiem.
Ievērojot šī pavasara lielo sausumu

un postošās salnas, uzdodu Jums, papildus
š. g. 2. apkārtrakstam, atļaut no sausuma
un salnām cietušām saimniecībām šinī
gadā ganīt lopus par brīvu valsts mežā,
kur vien tas mežam nekaitē.

Direktors J. Ozols.
Mežsaimniec. daļas vadītājs

A.Pētersons.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā ,.ldra ", jāņem dalība papildu grupas

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

oo M
_. . Darbu Dalib-

-§ Dalībniekam JU numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

3 . Dalībnieka niedernSn vai . , projekta, balsu
ļ

Dalībnieka ipašumu SnaTetofana pēc pēc
atrodas mājas un p.e n0 kuras skaitSi

'S. Vārds un uzvārds tiesību e 'so§0 māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
daHbSu '"S**

8 apzīmējums nosaukums ,cIb?s 8™ņ»piederēja balsu skaitu mel. sab.
P Ianiem reŽ'stra

Ls statūtiem

~~^ 2. 3
~" 4.

~
6. 7. 8. T.

1. Paulis Indriķa d. Kļavinš īpašnieks Saulītes 277F 10551 Jaungulbenes pag. un muižas 51,— 1
2. Pēteris Andreja d. Ozoliņš „ Līgoti 279F 2980 „ „ „ „ 107— 1
3. Zelma Kļaviņš, dz. Kalniņš! „ Saulieši 280F 14968 „ „ „ „ 962— 9
4. Berta Otto m. Mikelsons, dz. M'ille .... „ Bitenieki 263F 15832 „ „ „ „ 112,— 1
5. Pēteris Jāņa d. Eglīts „ Dravnieki 190F 11278 „ „ „ „ 118,— 1

Kopā 1350— - 13

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas padarīšanas, tā arī pie padarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 824. num. Mel. sab. reģ. 84. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
paziņojums.

Zirgus armijas vajadzībām, bez jau
agrāk izsludinātām iepirkšanas vietām,
iepirks vēl Svētciemā, š. g. 6. jūlijā,
pīkst. 8.

Pārdotie zirgi jānoved Limbažos š. g.
9. jūlijā, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

No 1937. g. 12. jūnija Aizputes iec.
izmeklēšanas tiesneša kamera, Aizputē,
pārvietota no 15. maija ielas 16 uz At-
modas ielu 1.

Priekšsēdētājs B. Cīruls.
Sekretārs (paraksts).

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

64. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
3. jūnija lēmumu apstiprināts Jaungul-
benes meliorācijas sabiedrības „Idra" pa-
pildu grupas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1937. g. 10. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedicijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 72 8• • • *0 >—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—?
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedicijā:
Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa

izbeidz sekojošu personu meklēšanu, kas uz-
sākta ar „Valdības Vēstnesī" ievietotiem slu-
dinājumiem:

1) Ivana Semjona d. Jevsdiejeva, 1924. g.
93. numurā,

2) Meiiera Jankela d. Jama, 1926. g. 209. num.,
3) Leva-Leiba Josifa d. Eliasberga, 1925. g.

266. num.,
4) Osvalda Rūdolfa d. Kleina, 1924. g. 19. num..
5) Abrāma Nafteļa d. Gercika, 1925. g. 16. num..
6) Elja Kalmana d. Šūsta, 1923. g. 162. num.,
7) Meijera Nochuma d. Gruzinska, 1923. g.

89. num.,
8) Kazimira Teofila d. Petkeviča, 1925. g.

- 81. num.,
9) Jāņa Jūlija d. Baranovska, 1924. g.

243. num.,
10. Helenes Ludviga m. Bernats, 1922. g,

283. num.,
11) Zālamana Arona d. Gitelsona, 1923. g

257. num.,
12) Zamuela, alias Smuļa-Arona Izraeļa-Davida

d. Mafciera, 1925. g. 115. num.,
13) Kirsona Trofima d. Skladneva, 1925. g

173. num..

14) Alekseja Ivana d. Ivanova - Kirjakova,

1925. g. 271. num.,
15) Teodora Jāņa d. Krestjanceva, 1924. g.

177. num.,
16) Antona Leonarda d. Stankeviča, 1923. g.

176. num.,
17) Fjodora Gerasima d. Skola, 1926. g.

179. num.,
18) Andreja Kirila d. Surikova, 1923. g.

120. num.,
19) Aleksandra Sergeja d. Nemnjasova, 1923. g.

89. num.,
20) Leontija Filata d. Barkanceva, 1925. g.

226. num.,
21) Girša Ābrama d. Davidova, 1927. g.

293. num.,
22) Nikolaja Michaila d. Jankovska, 1924. g.

189. num.,_
23) Kalmaņa Abeļa d. Krutca un Šmula Ābela

d. Krutca. 1924. g. 209. num.,
24) Aleksandra _ Antona d. Gollera, 1923. g.

90. numura.
Lietas par minētām personām izbeigtas noil-

guma iestāšanās dēļ.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs .1. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par piena un tā produktu ražošanu
un pārdošanu Aizputē,

pieņemti Aizputes pils. valdes 1937. g. 28. apriļa
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1937. g. 11. jūnija

123787. rakstu.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Personām, kas vēlas ierīkot un

turēt īpašus piena un piena produktu
veikalus, noliktavas, pienotavas, piena un
piena produktu apstrādāšanas darbnīcas,
pārtikas preču un citus veikalus, ja tajos
tirgojas ar pienu un piena produktiem,
jāizņem Aizputes pilsētas valdes atļauja.
Atļauja jāizņem arī jau pastāvošu uzņē-
mumu telpu paplašināšanai un pārbūvei.
Līdzšinējās atļaujas jāpārreģistrē pilsētas
valdē 1 mēneša laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās dienas. Tāpat_ visiem
uzskaitītiem veikaliem un iestādēm obli-
gatoriski jāiegādājas Aizputes pilsētas
valdes izdotās sanitarkontroles grāmatas.

2. §. Atļauja skaitās par nederīgu:
a) ja uzņēmumu pārvieto uz citu vietu,
b) ja uzņēmums pāriet citu personu īpa-
šumā un c) ja pilsētas valde dibinātu
iemeslu dēl atrod to par nepieciešamu.

3. §. Pie piena un piena produktu
šķirnes un labuma apzīmēšanas jārīkojas
saskaņā ar ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
236. num.' izsludinātiem ,.saistošiem vese-
lības aizsardzības noteikumiem par uztura
vielām un priekšmetiem", kas ietverti
minēto noteikumu 231. līdz 266. pantos.

4. §. Sviesta un siera krāsošanai at-
ļauts lietot veselībai nekaitīgas krāsvielas,
un proti: augļu krāsvielas un uzturam lie-
tojamo augu daļu krāsvielas.

5. §. Piena trauku alvošanai atļauts
lietot vismaz 99%-tīgu alvu, kurā nav
arsena.

6. §. Piens, kas atrodas traukā bez
satura apzīmējuma, uzskatāms par piln-
pienu.

7. §. Vājpiens veikalos uzglabājams un
pārdodams no traukiem, kuri apzīmēti
ar zilu strīpu, mazākais 5 cm platumā un
skaidri salasāmu uzrakstu _,,Vājpiens ",
pie kam šie apzīmējumi jāuzkrāso ar
eļļas krāsu. Trauki jānovieto tā, lai zilā
strīpa un uzraksts būtu pircējiem redzamā
vietā.

8. §. Sviests, kas nav sevišķi apzīmēts,
uzskatāms par galda sviestu.

9. §. Nav- atļauts pārdot un uzglabāt

tirgotavās un tirgotavām piederošās tel-
pās viltotu, bojātu un veselībai kaitīgu
pienu un piena produktus.

10. §. Bez bojātā piena pazīmēm, kas
uzskaitīti saistošos veselības aizsardzības
noteikumos par uztura vielām un priekš-
metiemoar bojātu skaitās arī karsēts

piens, kas satur vairāk kā 300.000 dīgļu
1 ccm; piens, kas vecāks par 1 dienu,
skaitot no pasterizēšanas laika; piens un
krējums, kuriem pieliktas konservējošas
un citas vielas, kā: sodā, krīts u. t. t.

11. §. Bojāts un veselībai kaitīgs un
cilvēku uzturam nelietojams piens un tā
produkti jākonfiscē un jāiznīcina.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos pil-
sētas valde var atļaut bojātu pienu
nokrejot, saraudzēt un pārstrādāt;
bojātu karsētu pienu var atļaut no-
krejot vai pārstrādāt biezpienā, bet
bojātu kafijas un putu krējumu var
atļaut saraudzēt skābā krējumā vai
pārstrādāt sviestā. Bojāts sviests
jākonfiscē vai jānodod izlietošanai
techniskiem nolūkiem.

II. Piena ražošana un pārdošana.

12. §. Katram pilsonim, kas Aizputes
pilsētas administratīvās robežās vēlas turēt
govis piena ražošanai un pārdošanai, jā-
reģistrējas Aizputes pilsētas valdē, uzrādot
veterinārārsta apliecību, ka govis neslimo
ar lipīgām slimībām, potētas ar tuberkulinu
un tiek turētas higiēniskos apstākļos.

Piezīme. Govis jātuberkulinizē obli-
gatoriski 1 reizi gadā. Vajadzības ga-
dījumā pilsētas valde var pieprasīt
otrreizēju govju tuberkulinizēšanu.
Jauniegādātās govis jāpieteic pilsētas
valdei 3 dienu laikā. Par katras
govs tuberkulinizēšanu jāmaksā ve-
terinārārstam Ls 1,50. Govis ar
pozitivu tuberkulina reakciju jālik-
vidē 2 nedēļu laikā.

13. §. Piena pārvadāšanai un uzglabā-
šanai jālieto tīri alumīnija, stikla, fajansa,
porcelāna vai skārda trauki ar labu ne-
nodrupušu alvojumu, nebojātu emalju vai
māla trauki ar nekaitīgas ķimiskas vielas
saturošu, nebojātu glazūru.

14. §. Koka traukus atļauts lietot vie-
nīgi sviesta, biezpiena, krējuma un pa-
niņu izgatavošanai, uzglabāšanai un pār-
vadāšanai. Mērāmiem traukiem jābūt
ar tādu rokturi, lai roka, smeļot pienu, ne-
skārtu trauka saturu, un tiem jābūt izga-
tavotiem no materiāla, kas neatstāj nekādu
iespaidu uz pienu un krējumu.

15. §. Visos piena un krējuma traukos,
izņemot pudeles, jābūt pietiekoši lielam
caurumam, lai varētu trauku iekšieni ērti
aplūkot un iztīrīt.

16. §. Aizliegts lietot piena traukus
citam nolūkam. Pienotavās un tirgotavās
visi trauki pēc iztukšošanas tanī pašā dienā
jāizmazgā un jāizplaucē, pēc kam tie jā-
novieto uz tīriem koka režģiem piemērotā
vietā liekā ūdens notecēšanai. Aizliegta
neizmazgātu piena kannu pārsūtīšana pa
dzelzceļu.

17. §. Visiem traukiem, kuros pār-
vadā, uzglabā un pārdod pienu ' un krē-
jumu, jābūt tā aiztaisītiem, ka saturam
netiek klāt netīrumi (piem., putekļi, ku-
kaiņi u. t. t. Traukiem, ar ko pienu un
krējumu pārvadā, jābūt aiztaisītiem ar
vākiem, kas sniedzas pāri trauku malām.

18. §. Aizliegts piena un piena pro-
duktu trauku vākus aptīt ar pakulām, drē-
bes gabaliem vai makulatūru; šim nolū-
kam lietojamas vienīgi īpašas kannu gu-
mijas vai tīrs, nelietots pergamenta papirs.

19. §. Uz piena kannām jābūt pie-
lodētai metāla plāksnei ar īpašnieka vārdu,
uzvārdu un dzīves vietas apzīmējumu.
Šos apzīmējumus var arī traukos iegravēt
vai iespiest.

20. §. Pajūgi un automobiļi, kuros pār-
vadā pienu, jāuztura vislielākā tīrībā.
Piena mēriem jābūt tīrā, viegli mazgājamā,
slēgtā, šim nolūkam paredzētā traukā vai
tīrā baltā maisiņā. Piena izdalītājiem un
izvadātājiem jānēsā tīrs mazgājams priekš-
auts ar baltām, tīrām aprocēm; viņu
rokām jābūt tīrām, bez izsitumiem, vātīm
u. t. t. Sēdēt uz piena kannām un kastēm
aizliegts. Pajūgos, kuros pārvadā pienu,
aizliegts vest netīrus priekšmetus.

Piezīme. Piena ražotājiem atļauts sa-
vos ratos reizē ar pienu pārvadāt
arī citus savus ražojumus, pie tam
ievērojot vislielāko tīrību un novie-
tojot pienu un piena produktus atse-
višķi no pārējiem ražojumiem un pie
tam tā, lai nekādi netīrumi netiktu
klāt šo trauku saturam. Dzīvnieku,
brāgas un līdzīgu priekšmetu pār-
vadāšana kopā ar pienu un piena pro-
duktiem aizliegta.

21. §. Piena pārstrādāšana var no-
tikt vienīgi speciāli ierīkotās, Zemkopības
ministrijas atļautās pienotavās un piena
pārstrādāšanas darbnīcās, bet piena pil-
dīšana pienotavās un ražošanas vietās ar
piemērotām telpām.

Piezīme. Pašražotajiem, kas ieved
pudelēs pildītu pienu pārdošanai,
jāuzrāda pašvaldību sanitarārsta vai
pašvaldības sanitarveterinarārsta ap-
liecība, ka pienu iepilda pudelēs
sanitāros apstākļos.

22. §. Pienotavās, kur pienu iepilda
pudelēs, jābūt automātiskiem piena pil-
dāmiem aparātiem un piemērotai pudeļu
mazgājamai ierīcei.

23. §. Speciāliem piena un piena pro-
duktu veikaliem jābūt pietiekoši plašiem,
vismaz 15 kv. m un pie tam: 1) sienām
jābūt apmestām un krāsotām 2,2 m aug-
stumā gaišā eļļas krāsā vai pārklātām ar
glazštiem podiņiem; 2) telpām jābūt
pietiekoši apgaismotām; logu un grīdas
laukumu attiecībām — ne mazāk par 1:9;
3) grīdai jābūt tādai, kas nelaiž cauri
slapjumu, ar vajadzīgo noteku; 4) telpās
jābūt piemērotai ventilācijai. Griestu
augstumam jābūt vismaz 2,75 m. Mākslīgai
apgaismošanai lietojama vienīgi elektrība.
Izņēmumi pielaižami rajonos, kur elek-
trības tīkla nav.

24. §. Speciālās telpās, kur pārdod pie-
nu, jāatrodas ledus skapim piena un
piena produktu uzglabāšanai. Šajās telpās
jābūt ūdensvadam un izlietnei. Namos,
kur ūdensvada nav, pielaižams arī labs,
tīrs akas ūdens.

25. §. Speciālo piena un piena pro-
duktu veikalu iekšējai iekārtai, kas izga-
tavota no koka un rūsoša metāla, jā-
būt krāsotai gaišā eļļas krāsā. Veikala
telpas uzturamas vislielākā tīrībā un kār-
tībā; tām jābūt atšķirtām no dzīvokļiem
un citām veikalam nepiederošām telpām ar
ciešu sienu, kurā nav ne durvju, ne at-
veramu caurumu. Visiem priekšmetiem,
kas nāk sakarā ar pienu un krējumu, ar-
vien jābūt tīriem, jāglabājas tīrā vietā.
Pirms izslaucīšanas telpas katrā ziņā ie-
priekš pietiekoši jāizlaista. Telpās jābūt
spļautuvei ar ūdeni. Piena veikalu un
pienotavu telpas nedrīkst būt savienotas
tieši ar atejas vietām. Piena veikalos no-
liegts: izlietot telpu citiem nolūkiem;
turēt piena veikalos nevajadzīgus priekš-
metus; ielaist dzīvniekus un smēķēt.

26. §. Ielās, pagalmos un trepju telpās
aizliegts pārlaistīt un pārdot pienu.

27. §. Aizputes pilsētas administra-
tīvās robežās dzīvojošiem pašražotajiem
piena iznēsāšanai pa dzīvokļiem sevišķa
atļauja nav vajadzīga. Šīm personām un
viņu pieņemtiem iznēsātājiem jāreģistrējas
Aizputes pilsētas valdē. Ja pastāv dibi-
nātas aizdomas par šādu personu slimo-
šanu ar 36. p. minētām slimībām, tad
pilsētas valdei ir tiesība katrā laikā pie-
prasīt šīm personām ārsta apliecību par
viņu veselību. Šīs apliecības izdod Aiz-
putes pilsētas sanitarārsts.

28. §. Speciālos piena un piena pro-
duktu veikalos pienu var pārdot arī no
vaļējiem traukiem. Bez tam šajos veikalos
atļauts pārdot ari: 1) mākslīgu sviestu,
2) animalus taukus, 3) tēju, 4) kafiju,
5) kakao, 6) galda sāli, 7) augļu sīrupu un
iesala ekstraktu, 8) konservus hermē-
tiski slēgtās bundžās, 9) mineral- un augļu
ūdeņus, visus tikai firmas slēgtā iesai-
ņojumā, 10) ievārījumus un marmelādi,
11) konfektes un šokolādes, 12) kaņepju
sviestu, 13) īstu un mākslīgu medu,
14) maizi, 15) cepumus, 16) citronus,
apelsinus, 17) olas, 18) saldējumus, 19) cu-
kuru, 20) raugu.

29. §. Veikalos, kas tirgojas ar ārpus
pilsētas administratīvām robežām atro-
došos saimniecību pienu, jābūt apliecībai,
ka minētās saimniecībās govis tuberkulini-
zētas un neslimo ar tuberkulozi. Govis
jātuberkulinizē obligatoriski 1 reizi gadā.
Vajadzības gadījumos pilsētas valde var
pieprasīt otrreizēju govju tuberkulini-
zēšanu.

30. §. Lauksaimniekiem, kas tirgojas
ar pienu un piena produktiem Aizputes
nedēļas un gada tirgos, ir jābūt veterinar-
sanitarām apliecībām, ka govis neslimo ar
tuberkulozi. Govis jāizmeklē katru gadu
mazākais 1 reizi.

31. §. Personām, kas pārstrādā un pār-
dod pienu, darba laikā jābūt tērptām tīrā
ar slēgtām piedurknēm, baltā mazgājamā
ķitelī un tīrā, baltā galvas segā. Viņu
rokām jābūt tīrām, ar apgrieztiem nagiem
un tīrām nagu apakšām, bez izsitumiem,
augoņiem u. t. t.

Piezīme. Iznēsājot pienu pa dzī-
vokļiem, atļauts lietot kitelu vietā

, gaisu mazgājamu priekšautu.

32. §. Piena pārdevējiem, pienu no
traukiem izsniedzot, piens labi jāsamaisa.

33. §. Aizliegts nogaršot pienu un
piena produktus no mērāmiem un uz-
glabājamiem traukiem. Tāpat aizliegts

pie paraugu noņemšanas aiztikt ar pirk-
stiem krējumu un citus piena produktus;
pārdevējiem jāaizliedz to darīt arī pir-
cējiem.

34. §. Pārtikas preču veikalos tir-
gošanās ar piena produktiem un pienu va-
ļējos traukos pielaižama vienīgi katrā at-
sevišķā gadījumā ar veterinārārsta at-
zinumu un pilsētas valdes atļauju, ja
veikala iekārta atzīstama par piemērotu
un tanī netirgojas ar putekļus un smaku
radošām precēm, bet tikai ar šo noteikumu
28. § minētām, delikatešu un tām līdzīgām,
un arī augļiem. Piens un piena produkti
jānovieto sevišķos, cieši aiztaisāmos skapī-
šos, vēsā vietā. Sviests un siers uzglabājami
atsevišķi. Uzglabājot un pārdodot, šie
produkti jāizsargā no putekļiem, kukai-
ņiem u. t. t. Sviesta svēršanai un iesaiņo-
šanai atļauts lietot vienīgi tīru perga-
menta, pergamina vai parafinētu papiru.

35. §. Piensaimniecību, pienotavu un
piena produktu veikalu un noliktavu per-
sonāla saslimšanas gadījumos ar lipīgām
slimībām minēto uzņēmumu īpašniekiem
nekavējoties par to jāziņo pilsētas valdei.

36. §. Nodarboties ar piena ražošanu,
pārstrādāšanu un pārdošanu aizliegts šā-
dām personām: a) kas slimo ar še minētām
lipīgām slimībām: vēdera tifu (tvphus
abdominalis), paratifu (paratvphus), iz-
situmu tifu (febris exanthema), bakām
(variola), šarlaku (skarlatina), garo klepu
(tussis convulsiva), difteritu (diphteria
vēra), rozi (erisipelas), pieausu dziedzeru
iekaisumu (parotitis "epidemica), koleru
(cholera asiatica), dizentēriju (dvsenteria),
epidēmisko galvas un muguras smadzeņu
plēves iekaisumu (mening. cerebr. epid.),
akūto muguras un galvas smadzeņu ie-
kaisumu, bērnu trieku (poliomelitis an-
terior acuta), epidēmisko smadzeņu ie-
kaisumu (encephalitis epid.), ļauniem ienā-
šiem (malleus hum.), liesas sērgu (anthrax),
nedēļnieču drudzi (febris puerperalis),
spitālību (lepra), atklāto tuberkulozi (tu-
berkulosis); b) kas slimo ar venēriskām
slimībām lipīgā stadijā; c) atsevišķos
gadījumos, uz sanitarārsta pieprasījumu,
ari tiem darbiniekiem, kas nāk sakarā ar
a) un b) punktos minētiem slimniekiem;
d) lipīgu slimību dīgļu iznēsātājiem;
e) kuru rokās vai sejā ir strutojoši augoņi
un vātis.

37. §. Pienu un piena produktus ne-
drīkst ievest no vietām, kur izplatījusies
kāda epidēmija vai epizotija. Šis aizlie-
gums attiecas arī uz atsevišķām saimnie-
cībām, kurās atrodas ar 36. § minētām
slimībām saslimušas personas.

38. §. Piena un piena produktu ražo-
šanu, pārstrādāšanu, pārvadāšanu un pār-
došanu uzrauga Aizputes pilsētas valde's
veterinārārsts un viņa šim nolūkam saga-
tavotie palīgi. Viņiem ir tiesības katrā laikā
un vietā pārraudzīt kūtis, piensaimniecības,
piena produktu ražošanas, uzglabāšanas
un tirdzniecības telpas un ar tām sakarā
esošās citas telpas; viņiem ir tiesības pār-
raudzīt piena transportratus un automo-
biļus, tāpat arī aparātus, instrumentus,
traukus un citus priekšmetus, ko lieto
pienu ražojot, uzglabājot, mērojot, pār-
strādājot un pārdodot. Minētiem pilsētas
valdes ieceltiem darbiniekiem tiesība ņemt
piena, piena produktu, ūdens, tāpat ari
piena produktu ražošanai nepieciešamo
vielu un priekšmetu paraugus laborato-
riskai izmeklēšanai. Paraugi ņemami
automātiski slēdzamos traukos un pil-
sētas valdes izdotās instrukcijās noteiktos
daudzumos. Konfiscēt un izņemt no apgro-
zības veselībai kaitīgu, bojātu un viltotu
pienu un piena produktus ir tiesības tikai
veterinārārstam, sarakstot katrā gadījumā
par to aktu.

Piezīme. Paraugu devējiem ir tiesības
pieprasīt pretparaugu.

39. §. Piena un piena produktu iz-
meklēšanas rezultāti jāizsludina vietējā
laikrakstā, bet, ja tāds nav, tad jāizliek
sludinājums redzamās un visiem pie-
ejamās vietās. Tāpat jāizsludina tiesu
iestāžu sodi, kas piespriesti personām par
atkārtotiem pārkāpumiem.
III. Augstākā labuma piena un bērnu
piena ražošana, apstrādāšana un pārdošana

Aizputē.
40. §. Govis, kuru pienu pārdod ai

augstākā labuma piena nosaukumu, jātur
gaišās, ērtās, viegli vēdināmās kūtīs, ai
viegli tīrāmām sienām un grīdu. Grīdai
jābūt ar notekām un no materiāla, kas
nelaiž slapjumu cauri. Šīs govis jātur
šķirti no citām govīm, atsevišķās kūtīs,
uz kuru durvīm jābūt skaidram,' nenodzē-
šamam uzrakstam ,,Augstākā labuma
piena govis". Šīs kūtis jātur vislabākā
kārtībā un jāapgādā ar labu ūdeni.



41. §. Augstākā labuma piena (bērnu
piena) pārdošanai jāizņem pilsētas valdes
sevišķa atļauja.

42. §. Pirms govju ievietošanas kūtīs,
tās jāapskata veterinārārstam un jāievieto
tikai tad, ja tās atzītas par veselām.
Par veselām atzītās govis jāapzīmē ar
ausu markām, ar kārtas numuriem.

43. §. Kūtīm un tur esošām govīm
jābūt pastāvīgā veterinārārsta uzraudzībā.
Govīm jāraksta kontrollistes. Pilsētas
veterinārārstam ir tiesības katrā laikā
pārlūkot kūtis, piena atdzesināšanas un
uzglabāšanas telpas, piena krājumus un
lopu barību un arī ieskatīties kontrol-
grāmatā.

44. §. Pārlūku rezultātus un rīkojumus
veterinārārsts atzīmē sevišķā kontroles
grāmatā, kurai jābūt pie govju īpašnieka
un kura viņam jāuzrāda personai, kurai
uzticēta piena un piena produktu ražošanas
un pārdošanas uzraudzība. Šai grāmatā
govju īpašniekam jāatzīmē arī paskaidro-
jumi par govs barošanas līdzekļiem un
par katru barības mainu.

45. §. Pilsētas valde, saziņā ar vete-
rinārārstu, nosaka, kādu barību tās slik-
tās īpašības un sliktā iespaida dēļ uz piena
labumu nedrīkst lietot govju ēdināšanai.

46. §. Par katru govs saslimšanu neka-
vējoties jāziņo veterinārārstam, kam uz-
ticēta attiecīgās kūts uzraudzība. Ja
govis pēc izmeklēšanas izrādītos sasli-
mušas ar kādu šo noteikumu 3. § 246. p.
minēto slimību vai arī ar gremojamo
kaiti, caureju, laizāmo ligu vai varētu
būt aizdomas, ka slimo ar tuberkulozi,
tad tās nekavējoties jāizved no šīs' kūts,
bet kūts jādezinficē.

Mēnesi līdz govs atnešanās laikam un
14 dienas pēc tā ražoto pienu nedrīkst
pārdot par augstākā labuma pienu ^feērnu
pienu).

47. §, Kūtīs atļauts lietot pakaišiem
tikai tīrus, nelietotus salmus, zāģu skaidas
un kūdru.

48. §. Govis rūpīgi jātīra un jātur
arvienu tīrībā. Pirms slaukšanas tesmens
krietni jānomazgā un jāatsien aste. Per-
sonām, kas govis slauc, jābūt tīri ģērbtām,
tīros ķiteļos līdz kaklam. Iepriekš slauk-
šanas šīm personām ar ziepēm un birsti
tīri jānomazgā rokas līdz elkoņiem. Uz
slaucēja rokām nedrīkst būt nekādi izsi-

tumi, vātis vai augoņi. Zem pirkstu
nagiem nedrīkst būt netīrumi. Pirmās
piena strūklas jāatmet. Pārējais piens
jāslauc spainī, kas apklāts ar vates filtru
un tūliņ ārpus kūts jāatdzesina līdz 1C0C
(8° R) un jāuzglabā tādā temperatūrā.
Piena trauki jāpārsedz ar tīru linu audeklu
vai papiru. Pie pārdošanas temperatūra
nedrīkst būt augstāka par 15" C (12o R).

49 §. Tādā kārtā iegūto pienu var
pārdot tikai labi iztīrītās, nekrāsotās,
caurspīdīgās stikla pudelēs ar piensaim-
niecības apzīmējumu, datumu un mēnesi,
kad piens ražots. Pudelēm jābūt ar tādu
ietaisi aiztaisītām, lai to attaisīšana nav
iespējama bez šīs ietaises bojāšanas. Pār-
došanā laistais piens nedrīkst būt vecāks
par 15 stundām, un līdz nodošanai patērē-
tājam tas jātur pienācīgi vēss.

Piezīme. ļa pienu nodod slimnīcām
un patversmēm vairāk par 15 litriem
uz reizi, tad atļauts to iepildīt ari
citos traukos.

50. §. Augstākā labuma pienu var
pārdot tikai nevārītu, un tajā nedrīkst
būt vairāk par 25.000 dīgļu vienā ccm.

51. §. Tirgotājiem, kas vēlas tirgoties
ar augstākā labuma pienu (bērnu pienu),
kas ražots ārpus Aizputes administratī-
vām robežām, atļauju izdod tikai tādā
gadījumā, ja: a) piensaimniecības, kuras
šo pienu ražo, atrodas tādās vietās, ko
pilsētas valde atzinusi par viegli pieeja-
mām, un b) ja tirgotāji uzrāda pilsētas
valdei dokumentus, ka pilsētas sanitārai
uzraudzībai dos iespēju katrā laikā ap-
skatīt moderniecību, kur ražo pārdodamo
pienu.

52. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

53. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", un līdz ar to skaitās
atcelti līdzšinējie saistošie noteikumi par
piena produktu labumu Aizputē, kas iz-
sludināti „Valdības Vēstneša" 1924. g.
162. num.

Pilsētas galva J. Jirgensons.

Sekretārs J. Virga.

Telegramas.
- (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Tass komunikē par ārlietu ministra V. Mun-
tera viesošanos Padomju Savienībā.

Maskavā, 17. VI. Sakarā ar ārlietu
ministra V. Muntera oficiālās vizītes
noslēgumu Tass publicē sekojošu komunikē:
,,Maskavā iebraukušam Latvijas republikas
ārlietu ministrim Munteram bija dažas
pārrunas ar tautas komisāru padomes
priekšsēdētāju Molotovu un ārlietu ko-
misāru Ļitvinovu. Draudzīgās un atklā-
tās domu izmaiņas rezultātā par jautāju-
miem, kas skar kā PSRS-Latvijas sav-
starpējās attiecības, tā arī vispārējo starp-
tautisko stāvokli, sevišķi drošības pro-
blēmu Austrumeiropā, pārrunu dalībnieki
konstatēja patiesi labu kaimiņu attiecību
nepārtrauktu pastāvēšanu starp PSRS un
Latviju, kuras neapgrūtina nekādi strīdus
jautājumi. Konstatēts, ka pastāv visi
priekšnoteikumi tam, lai abu valstu valdī-
bas varētu sekmīgi attīstīt un stiprināt
šīs draudzīgās attiecības. Pēdējo visai
ievērojami atvieglo tas apstāklis, ka starp-
tautisko attiecību pamatproblēmās PSRS
un Latvijas uzskati sakrīt, jo abas valstis,
saprazdamās vajadzību pie tagadējā starp-
tautiskā stāvokļa apvienot visus spēkus,
kas vērsti uz vispārējā miera stiprināšanu
uz kolektīvās drošības bāzes un citiem
Tautu Savienības principiem, ir gatavas
izlietot visas iespējamības lietderīgai sadar-
bībai šinī virzienā".

Maskavā, 18. VI. Ārlietu ministris
Munters ar pavadoņiem kopā ar ārlietu
komisāru Ļitvinovu vakar apmeklēja
Volgas-Maskavas kanālu, apskatīja 8. slūžu
un Himkinskas upes piestātni un ari
izbrauca pa kanālu motorlaivā. Vakarā
ministris Munters noskatījās operas ,,Kar-
men" izrādē Maskavas Lielā teātrī un pēc
tam ar pavadoņiem kopā ar Latvijas
sūtni Kociņu un ārlietu komisariāta pro-
tokola nodaļas vadītāja vietnieku Volku
izbrauca uz dienvidiem, lai apskatītos
Dņepras elektrisko spēkstaciju un apkārt-
nes rūpniecības uzņēmumus.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo

tirdzniecību 1937. g. maijā ir šādi:
1937. g. 1937. g. 1936. g.
maijs janv.-maijs janv.-maijs

Miljonos latos

Imports ... 24,1 86,8 42,8
Eksports... 20,7 81,5 43,4
Bilance .... —3,4 —5,3 +0,6

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 18. jūnijā.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa ...... 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu 85,50—87,00
100 Šveices franku 116,30—117,80
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,40—282,40
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā :

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

f
Ticāu

tāudinSļuml. I
Rīgas apgabali. 1. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un
416. pantiem un saskaņa ar pra-
sītāju Teodora Reimer-Rēmera,
Džona Reimer - Rēmera un Vil-
helmīnes Bode lūgumu viņu pra-
sības lietā pret atbildētājiem
Pēteri Saliņu, Pēteri Āboliņu un
Augustu Lūsi par īres līguma
dzēšanu zemes grāmatās, uzai-
cina atbildētājus, kuru dzīves
vietas prasītājiem nav zināmas,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Rīgā.

? Ja atbildētāji šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarniekus, tad pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksti un iesniegtā doku-
menta noraksti.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
413464/1581 9517p

Prieksšēdēt. _b. P. L e i t ā n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1937. g. 30. aprija atklātā tiesas
sēdē Latvijas pilsoni Jāni Liepi-
ņu, 37. g. vecu (dzimis 1899. g.
23. martā, Nītaures pagastā),
uz Sodu lik. 234., 239. un 57. p.
pamata sodīja ar 30 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 10 die-
nām arestā; tiesas izdevumus
uzliek apsūdzētam, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina.

Jānis Liepiņš tika apsūdzēts
ka viņš 1936. g. 10. augustā Rī-
gā, Dzirnavu ielā 42, būdams
par Tirdzniec. un rūpniec. akc.
sab. „Piena eksports" pienota-
vas atbildīgo vadītāju, pretēji
Saistošo veselības aizsardzības
noteikumu par uztura vielām un
priekšmetiem 233. p. nosacīju-
miem izlaidis no šīs pienotavas
pārdošanā pilnpienu ar tauku
saturu mazāk par 3,2%, pie kam
šo noziedzīgo nodarījumu at-
kārtojis pirms 1 gada notecēša-
nas no soda izciešanas par tādu
pašu nodarījumu.
L 181/37. 1001 lp
Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra nal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.
1937. g. 29. aprila atklātā tiesas
sēdē Latvijas pilsoni Donatu
Lazdānu, dzim. 1897. g. 7. jūlijā
Daugavpilī, uz Sodu lik. 236. p.
1. d. un 52. p. pamata sodīja
ar 25 latiem, pārvēršot šo sodu
uz Sodu lik. 57. p. pamata tie-

sājamā Lazdāna maksātnespējas
gadījumā uz 7 dienām arestā.

Donats Lazdāns tika apsū-
dzēts, ka viņš būdams tirgotājs
1936. g. 25. septembrī Rīgā,
L. Maskavas iela 160 sava gaļas
un desu tirgotavā glabājis pār-
došanai tīriņdesas ar boļātas ga-
ļas piejaukumu, kuras tādēļ bija
nederīgas cilvēku uzturam.
Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretara pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminal-
nodala

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
18. marta spriedumu Teodors
Pētersons, dzimis 1870. gada
19. decembrī Rīgā, atzīts par
vainīgu sapelējuša cepta čala

pārdošanā 1936. g. 12. oktobrī
savā pārtikas preču tirgotavā,
Rīgā, Zirgu ielā 3, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. un 26. un
57. p. ar 15 latiem vai nesamak-
sas gadījumā ar 4 dienām ares-
tā. L. 740. 10174g

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. v. E. Norīti s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1937. g. 30. aprīļa atklātā tiesas
sēdē Latvijas pilsoni Rivu El-
irens, dzim. Levins, 49 g. vecu
(dzim. 1887. g. Vidžā, Lietuvā),
uz Sodu lik. 235., 239. un 57. p.
pamata sodīja ar 50 latiem vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā, tiesas izdevumus uzlikt
apsūdzētai Elfners, bet viņas
maksātnespējas gadījumā,uemt
uz valsts rēķina

Riva Elfners tika apsūdzēta,
ka viņa, būdama tirgotāja, 1936.
gada 22. oktobrī Rīgā, Centrāl-
tirgū, savā košerputnu un olu
223. tirgotavā neievērojusi tī-
rību, turot pārdošanai uz vecām
sarecējušām asinim aptraipītas
letes vienkopus kautus putnus
un neplūktus putnus, pie kam
plūktie putni bija aplipuši ne-
plūkto putnu spalvām, un tirgo-
joties bez priekšauta. 10010

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1937. g. 19. aprīļa atklātā tiesas
sēdē Latvijaspiisoni Pēteri Pa-
vasari, 43 g. vecu, (dzim. 1893.
gada 27. februārī, Lādes pag.),
uz Sodu lik. 235. un 57. p. pa-
mata sodīja ar 40 latiem, pār-
vēršot to nesamaksas gadījuma
uz 10 dienām arestāTiesas iz-
devumus uzlikt apsūdzētam' Pē-
terim Pavasarim, betviņa mak-
sātnespējas gadījuma ņemt uz
valsts rēķina.

Pēteris Pavasars tiek apsū-
dzēts, ka viņš 1936. g. 4. ok-
tobrī, Rīga, Čiekurkalna 1. gara
līnijā 11, konditorejas - maiz-
nīcas īpašnieks,_gatavojot un
laižot pārdošanā maizi, nav ie-
vērojis pienācīgo tīrību, iecepis
maizē papirosa galu, pie kam šo
pārkāpumu atkārtojis pirms 1
gada notecēšanas no soda izcie-
šanas par tādu pašu pārkāpumu.
L 139/37. 10012p

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. gada 16. decembrī
mir. Johana Ludviga Simona,
dzim. 1869. gada 5. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
L. 3993/37. 952 lg

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja Kārļa Niedres lūgumu
atzīt Jāni Pētera d. Niedre, dzi-
mušu 1890. g. 17. jūlijā (v. st),
par mirušu un, pamatojoties uz
1937. g. 2. jūnija lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik. 524. p., nolēma _ uzaici-
nāt bezvēsts prombūtne esošo
Jāni Niedri 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas, citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še nosacītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Niedre ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Ci-
vilproc. n6lik; 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 10. jūnijā.
4058/37./II. 9520p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja 1937. g. 28. aprīlī tie-
sas sēdē Alfrēda Dobuma lū-
gumu atzīt nozudušo Arvīdu
Domumu "ar mirušu un nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Arvīdu Ansi Dobumu, dzimušu
1897. g. 15. septembrī Ķemeros.

1937. g. 10. jūnijā.
1148/37./II 9519p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. de-
cembrī mirušā Arvīda Krima
dzim. 1900. gada 22. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L 4003/379749p
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 23. janvārī
Brenguļu pagasta mir. Dāvja
Druveļa, dzim. 1873. g. 21. jūnija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L 3998/37._ 9750p
Priekšsēdētaja v. J, D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. gada 1. mar-
tā mirušā Andreja Līces
(Līcīša), dzim. 1853. g. 18. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt Šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

1937. g. 10. iunijā.
L 3995/3771]. 9751p
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 8. febru-
ārī Rīga miruša Friča-
Dāvīda Pildava (Pildaus), dzi-
muša Rīgā, 1876. g. 16. sept.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo nmjtoji mu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem v.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

1937. g. 10. jūnijā.
L 4075/37./1I. 9752p
Priekšsēdētāja v. .1. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1927. gada 9. ap-
rīli mirušā Kriša Rozen-

burga, dzim. 1876. g. 24. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

1937. g. 10. jūnijā.
L 4046/37./II. 9753p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 6. janvārī Rīga
mir. Pētera Sausiņa, dzim.
1889. g. 20. okt., Jaunciemā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

1937. g. 10. jūnijā.
L 4014/37./II. 9754p

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 31. mar-
tā mirušā Aleksandra Kras-
tiņa, dzim. 1883. g. 6. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

1937. g. 10. iuniiā.
L 4042/37./I1. 9755p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 19. jūnija Ma-
donā mir. Pētera Lielpētera, dz.
Bērzaunes pag. 1880. g. 31. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4055/37.-11. 9756g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka Pēc 1931. gada 26. februārī
mir. Līzes Čaks, arī Čake, dzim.
Klaviņš, dzim. 1856. g. 7. aprih,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieTteikt šīs tiesības nu
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
Un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4025/37.-H. 9757g
Priekšsēdētaja v. J. Dr a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 27. oktobrī
miruša Eduarda Ķ/'kuļa, dzim.
1874. g. 19. februārī Kārķu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 3984/37. _ 9758g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g. maija mēnesī
(diena nezināma) Ņujorkā mir.
Aleksandra Sokolova, dzim.
Rīgā, 1893. g. 16. jūnijā un 1919.
gada 1. jūlija Kijeva mirušas
Vērās Sokolovs, dzimušas
Rīgā, 1891. gada 2. novembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4013/37.-II. 9759g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 1. jūlija Lie-
pas pagastā mir. Jāņa Cekula,
dzim. 1871. g. 2. augustā v. st,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4027/37. 9760g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis,

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 14. janvarīno
tiesas par mirušu atzīta Kārļa
Kalniņa, dzimuša _ 1884. gada
13. septembrī Zvārtavas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 3996/37. 9761g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 19. martā
Jēru ? pagastā mirušā Pētera
Gailīša (Gaiļa^ dzim. 1878. g.
25. janvāri Rūjienas pagasta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4048/37. 9762g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 7. aug. miruša
Jāņa Tipša (Tippis), dz. 1903. g.
11. februārī v. st. Rozēnu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
nēsī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 2266/37. 9763g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 16. februārī
mirušā Pētera Švalbes, dzim.
1860. gada 22. augustā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4026/37. 9764g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. gada 26. marta
mirušā Andreja Prūša, dzi-
muša 1864. g. 19. aprilī v. st,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4044/37. 9765g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 19. augustā
par mirušu atzītā Indriķa-Ro-
berta Spārīša - Jansona, dzi-
muša 1893. gada 28. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 3992/37: _ 9766g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 12. dec. Ļaudo-
nas ciemā mir. Andreja Bandera,
dzim. 1864. gada 23. iu'liiā,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesīb.is
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4060/37.-II. 9767g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 12. febr. mirušās
Elzas Gūtmanis, dzim. 1899. g.
4. augustā, Dundagas pagasta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 4029/37.-II. 9768g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1910. gada 10. decembrī
(v. st.) mirušā Jāņa Zolina,
dzim. 1854. g. 23. septembrī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 4111/37.-II. 9769g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 1. augustā Doles
pag. mirušā Andreja Krūzes,
dz. 1879. g. (1884. g.) 15. sept.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 4077/37.-II. 9770g

Priekšsēd. v. P. E f f er t s.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 29. decembrī
Rīgā mir. Alvines Ezergailis,
atr. Vīksne, dzim. Cukurs,
dzim. 1903. gada 25. jūnijā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kaš
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiega

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 4121/37. 9771g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s,
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 6. februārī
mirušā Kārļa Oša, dzi-
muša 1852. gada 7. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
L. 3051/37. 9935g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s,
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
7. jūlijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
19. aprilī Gaujienas pagastā mi-
rušās Zanes Apsitis, dz. Zakse.
dzim. 1852. g. 4. septembrī, tes-
tamentu. 10175g

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
7. jūlijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
12. janvārī Rīgā mirušā Jāņa
Zandela, dzim. 1858. g. 2. okt.,
testamentu. 10176g

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
paziņo, ka Kārzdabas-Putninu
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta 1922. g. 13. jūlijā, ir
slēgta ar tiesas 1934. g. 27. mar-
ta lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
paziņo, ka Grašu pagasta pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģis-
trēta 1923. g. 2. maijā, ir slēgta
ar tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
Nodaļas_ pārzinis H. Min tais.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
paziņo, ka Naukšenu-Ternejas
piensaimnieku sab. „Marss", kas
reģistrēta 1923. g. 11. aprilī
ir slēgta ar tiesas 1930. g. 30. jū-
lija lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
Noda]as_ pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
8. maija lēmumu pārreģistrēta
Gulbenes namīpašnieku biedrība
ar jaunu nosaukumu ..Gulbenes
namsaimnieku biedrība", un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulce 1937 g. 7. martā pieņem-
tie grozītie statūti. 9776p

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

paziņo, ka Nītaures lauksaimnie-
cības mašinu koplietošanas bie-
drība, kas reģistrēta 1923. g.
7. febr., ir slēgta ar tiesas 1936. g.
27. oktobra lēmumu un galīgi
likvidēta. 9777p

Rīga, 1937. g. 12. jūnijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ..Brāļi Gliki" (Rīgā, Ma-
rijas iela 3, 4.-a dz.) ierakstī-
tas atklātas sab. reģistra 1478.
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 11. jūnija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar sab. līguma
1937. g. 22724. maija uzrakstu,
atklātais biedris Bērs Gliks
1937.' g. 22. maijā no sab. iz-
stājies;

_b) sakarā ar Kurmanova ielas
pārdēvēšanu, sīs sab. atklātā
biedra Zamueļa Glika dzīves
vieta ir Rīga, Jumāras ielā
20b, 8. dz.;

c) saskaņa ar paziņojumu,
šī firma 1937. g. 20. maijā lik-
vidējusi uzņēmumu — adu un
zvērādu tirdzniecību Rīgā, Ma-
rijas ielā 3, un 1937. g. 25. maijā
atvērusi Rīgā, Marijas ielā 3,
4.-a dz., uzņēmumu — zvērādu
tirdzniecību. 10018r

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „F. Henilers un E. Bergs"
ierakstītās atklātās sab. reģis-
tra 1963. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. jūnija lē-
muma pamata ierakstīts, ka
saskaņa ar paziņojumu:

a) Sīs sab. sēdeklis un uzņē-
mums — dzensiksnu un technis-
ku piederumu tirgotava — 1937.
gada 25. maijā pārvietoti no
13. janvāra ielas 9, 13. janvāra
ielā 21/23, Rīgā;

b) Albertam Henfleram iz-
dota pilnvara - prokura 1936. g.
31. decembrī atsaukta. 10019r

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ai
firmu „A. Vents" (Rīgā. Cen-

trāltirgū, sakņu nodaļ. 104), ie-
rakstītās firmas reģistra 3195.
folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 11. jūnija lēmuma pa-
mata, ierakstīts: 10021r

Šīs firmas īpašniece Auguste
Vents no 1937. g. 4. maija dzīvo
Rīgā, Tērbatas ielā 46, 3. dz.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3906. num. ierakstītā
firma „Alīse Valters" (Rīgā, Rē-
veles ielā 23) 1937. g. 8. jūnijā
likvidēta un uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 11. jūnija lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 10020r

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „A. Feitelbergs" (Rīgā,
Brīvības ielā 67/69) ierakstītās
firmas reģistra 4071. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
11. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Arturs Fei-
telbergs no 1937. g. 1. jūnija
dzīvo Rīga, Aristida Briana
ielā 20, 2. dz. 10022r

b) Šī firma 1937. g. 20. maijā
atvērusi Ķemeros, Tukuma
iela 26, vasaras sezonas uzņē-
mumu — modes, veļas, adītu
preču, parfimērijas un sīku
preču tirgotava. 10022r

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Latvijas spedis#jas ak-
ciju sabiedrība Gerhards un
Heys" Rīgas nodaļa" (Rīgā,
L. Miesnieku ielā 1) ierakstītās
akc. sab. reģistra 278. folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
11. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Šī firma 1937. g. 10. maijā at-
vērusi Rīga, Rūpniecības ielā
32, divas siļķu noliktavas —
1) nol. pagr. 38 un 2) nol. pagr.
39/40. 10016r

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Akciiu sabiedrība „Fox
Film" (Rīga, Skolas ielā 3-a)
ierakstītas akc. sab. reģistra
folija JNo 295, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1937. g. 12. ju-
mja lēmuma pamata, ievests
šāds ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sabiedr. valdes loceklis Benja-
miņš Miggins ir Amerikas Sa-
vienoto Valstu pilsonis. 10017r

Rīgā, 1937. g. 12. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu ..Tirdzniecības - rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Canu-
lat" (Rīga, L. Smilšu ielā 12/14,
3. dz.) ierakstītas akc. sab. re-
ģistra 386. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 11. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņa ar protokoliem, 1937.
gada 26. maija šīs sab. akcio-
nāru vispārēja sapulcē un val-

Id'es sēde, pārveļot valdi, ievē-
lēti par valdes locekļiem 1) Vā-
cijas pilsonis Luis Ādolfs Ma-
tiass Bastens (Louis Adoli
Mathias Bastin), viņš arī direk-
tors

^
-rīkotājs un valdes priekš-

sēdētaja vietnieks, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7, 6. dz.;
2) Fredis Zutte, viņš arī valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Rē-
veles iela 94, 22. dz., un 3) An-
drejs Skujskubre, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 27, 2. dz.un par
valdes locekļu kandidātiem:
1) Benjamiņš Lindbergs, dzīvo
Rīga, Kr. Barona ielā 31-a, un
2) Kārlis Liepiņš, dzīvo Rīgā,
Šampetera iela 13. 10015t

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretāra v. K. L a p i n š

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 24. maijā mir. Marijas
Heidingers, dz. Stiebrs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1937. g. 10. jūnijā.
L. J* 1849/37. 10023r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 28. decembrī mi-
rušās Līzes Jēkabsons, dzi-
mušas Lindenbergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības-
Vēstnesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JVģ 1859/37. 10024r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals..
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,:
1631. un 1710. p. pamata,,
uzaicina visus, kam būtu uz
1937. gada 21. martā mirušā
Bērtūļa Upelnieka atstāto
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdibas
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JVe 1914/37. 10025r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 17. aprilī miru-
šā Pētera Rūtmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.',
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JVa 1861/37. 10026r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.»
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 8. sept. mirušā Friča
Zichmaņa, arī Zitmaņa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. .No 1862/37. 10027r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1933. gada 4. janvārī mi-
ruša Friča Treiguta 1924. gada
11. marta mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesā nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
M. I. 216/37. 10039s

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e vi n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1927. gada 26. februārī mi-
ruša Kristapa Rezeberga (Re-
zenberga) 1927. g. 26. februārī
pie Matkules pagasttiesas
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1524/37. 10040g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. g. 18. maiiā_ mirušā Mārtiņa
Šmerliņa, arī Šmerla, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
i mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. M> 1468/37. 10028r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 15. augustā mi-
rušās Līzes Grīnšteins (Grīn-
bergs), dzim. Ponco, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 10. iuniiā.
L. .No 1845/37. 10029r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gadall. janvārī miru-
šās Annas Ādama meitas Gras-
manis, dzim. Balodis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. N< 1746/37. 10030r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1934. gada 11. jūlijā miru-
šās Ženijas - Amālijas Brands,
dzimušas Jakobsons, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JVl> 1863/37. 1003Ir

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1899. gada 30. novembrī (v. st.)
mir. Miķeļa Birkenšteina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
i mēnešu laikā pēc šī sludinā-
īuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JMe 1875/37. 10032r
Priekšsēd. y. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 23. februārī mi-
rušā Pētera Jēkabsona atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. .No 1812/37. 10033r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628-
1631. un 1710. p. pamāja, uz
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 17. septembrī miru-
šās Gotlībes (Lība) Grinvalds,
dzimušas Veinbergs, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem. legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t, t.,
./ieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas

:iesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JM6 1841/37. 10034r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 6. maijā miru-
šā Jāņa Stikana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. J* 1703/37. 10035r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 13. decembri mi-
rušā Jāņa Cepļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JMa 1706/37. 10036r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1907. gada 12. jūlijā (v. st.)
miruša Jēkaba Zaļenieka atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. JNs 1707/37. . 10037r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1937. gada 27. janvārī mi-
rušā Andreja Alandes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 10. jūnijā.
L. No 1730/37. 10038r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1914. gada 1. novembrī (v. st.)
mirušā Anša Levendes atstāto
mantojumu kādas jtiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1702/37. 10041g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devinetels,

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 28. februārī mi-
ruša Jāņa Dudera atstāto
mantojumu kādas_ tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām

^Jelgavā, 1937. g. 11. jūnija.
L. 1434/37. 10042g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 1. decembrī mi-
rušā Jāņa Krūmiņa atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnija.
L. 1699/37. 10043g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1906. gada 20. oktobrī (v. st.)
mirušā Jāņa Vīnšteina atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1700/37 _. _ 10044s

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. gada 28. novembrī mi-
rušā Jēkaba Oša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1693/37. __ 10045g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. gada 18. jūlijā mi-
rušas Marijas Liepiņš, dzim.
Lapsiņš .(Lapsa), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1688/37. _ 10046g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1895. gada 13. aprilī mirušā
Andreja Rudzana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnijā.
L. 1686/37. _ 10047s

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, paziņo, ka 1887. gada
12. aprilī v. st. dzimušais un no
1919. g. vasaras bezvēsts prom-
esošais Kārlis-Zīgfrids-Herma-
nis Grinbergs atzīts kopš 1935.
gada 13. novembra par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 12. jūnija.
O. I. 178/37._ 10051g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Annai Grīnbergs,
Ernestam-Jānim (Johanam) un
Kārlim Tiguliem piederošās ne-
kustamas mantas Talsu apr.
Nurmuižas muižas „Volfshofu-
Mfirnieku" māju zemes grāmatu
reģistra 1645. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments — Tuku-
ma-Talsu miertiesnešu sapulces
1909. g. 10. janvāra 45. izpildu
raksts par piedziņu no Indriķa
Tiguļa par labu Lotei Osis vi-
ņas bērna Annas-Martas-EIiza-
betes uzturam pa 50 rbļ. gadā,
skaitot no 1908. g. 15. marta līdz
8. dzīvības gada sasniegumam
un 25 rbļ. izdevumu, koroborets
1909. g. 4. februārī ar 102_num.
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un ie-
sniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Ernestam-
Jānim (Johanam) Tigulim atļaus
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 12. jūnija.
L. 669/37. 10053s
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 20. oktobrī
mirušā Staņislava Augusta d.
Pabērza 1934. g. 15. decembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 23. febr.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 128a/37. 9670g

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Gaiķa
lūgumu un savu š. g. 10. maija
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Andreja
Gaiķa nekustamo mantu Nīkrā-
ces pag. Briņķu „Gobzemju"
mājām, ar krep. 1032-11 reģ.
nostiprināta obligācija 4109 rbļ.
59 kap. lieluma ar proc.; obli-
gācija koroborēta zemes grā-
matās 1885. g. 4. maijā ar žurn.
725. num. uz barona Aleksandra
fon Simolin-Vetberga vārda
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 11. jūnijā.
316/37. 9669g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka 1937. g- 22. februārī
mirušā Nikolaja Labunska 1936.
gada 4. augustā sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. gada 20. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. s, 10. jūnijā.
L. 1772a/37. . 9671s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. s. 8. decembrī
mirušās Teklas Jāņa m. Rut-
kovskis, dzini. 1875. s-, 1936. g.
2. septembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 16. marta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 12. jūnijā.
L. 1428a/37. 9945r

Priekšsēd. fr A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 19. janvārī
mirušās Marijas Sļadzevskis
1930.' g. 29. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 20. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 1753a/ 9676g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 1. janvārī
mirušā Augusta Deneškana 1936.
gada 23. martā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. marta lēmumu ap-
stiprināts. 1237a/37. 9677g

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1924. g. 7. decembrī
mirušā Dmitriia Timoiejeva
(Prokofjeva) 1924. g. 10. oktobrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1925. g. 3. aprija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūnijā.
265a/25. _9678g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,
izpildot Not. nol. ĪSI, p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 4. maija lēmumu Annai
Vasilija m. Kaliņins atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
sastāvošu no Redkinas pūstošas
2. daļas zemes gabala, 7,158 ha
platībā, kas pēc īpašuma tiesību
dokumentiem agrāk piederējis
Konstantīnam un Vasilijam Za-
charoviem (žurn. B 334. num.).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniest zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstne-
sī"; pretējā gadījumā lūdzēju
ierakstīs zemes grāmatu reģis-
trā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 10. jūnija.
19792. 9686p

Priekšu, v. pal. A. F e 1 d e r s,
Sekretāra pal. A. Āboliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. I8I. p., paziņo
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 29. aprīļa lēmumu, Otc
Jāņa d. Blūmam atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlatga-

les apr. Rugāju pagastā, sastā-
vošu no Līvānu JVo 8 fermas
atdalīta zemes gabala, 7,977 ha
platībā, kas sastāda daļu no
Ludzas apr. zemes grāmatu re-
ģistra 995. folijā uz Jāņa Blūma
vārdu ierakstītās nekustamās
mantas. (Žurn. 588. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļaiiebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstn.";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. 10. iunijā.
19794. 9687p

Priekšu, v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. A. Āboliņ š

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. _p.,
paziņo, ka ar Jāņa Bluma nāvi
(dzini. 1878. g. 2. martā un mi-
ris 1937. g. 9. maijā) ir atklā-
jies mantojums, un tādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.
t I„ pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām. 9583g

1937. g. 10. jūnijā. 968.
Miertiesnesis E. Maurers,

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Aleksandra Novo-
selska nāvi (dzim. 1869. gadā
Krievijā, Odesā un miris 1937.
gada 10. martā Rīgā) ir atklā-
jies mantojums, un tādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.
t. 1., pieteikt tiesai tās 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka uzaicinājuma termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām.

1937. g. 11. jūnijā.
980. 9948s

Miertiesnesis E. Maurers.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. sada
11. maija spriedumu Vilhelms
Krauklis, dzim. 1899. g. 2. jan-
vārī Svētciema pag., atzīts par
vainīgu bojātu konservu „špro-
tu" pārdošanā 1937. g. 31. mar-
tā, Cēsīs, Rīgas ielā 24, savā
delikatešu veikalā, un sodīts
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
15 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Cēsīs, 1937. g. 12. jūnijā.
247. 10076r

Miertiesnesis T. Cīrulis.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz,Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
12. maija spriedumu Anna Put-
niņš, dzim. 1888. g. 3. augustā,
atzīta par vainīgu netīra piena
turēšanā pārdošanai savā pār-
tikas preču tirgotavā Valmierā,
Rūjienas ielā 22, 1937. g. 9. ap-
rilī, un sodīta pec Sodu lik.
217. un 2,35. p. ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījuma ar 4 die-
nām arestā. L. 326. 10074r

Valmierā, 1937. g. 15. jūnijā.
Pap. miertiesu. N. Vilnmans.

Jelgavas apr. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz savu 1937. g.
19. maija lēmumu un Civilproc.
nol. 1629. p. 2. pk., 1710., 1628.
un 1696. p. pamata, uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1913. gada
3. februārī mirušā Jēkaba Buša,
dzīvo Pēternieku pagasta Ba-
taru mājās un 1914. g. 28. maiļa
mirušās Grietas Bušs, dzīvo Pē-
ternieku pagasta Bataru mājas,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas un prasības kā mantinie-
kiem, legatariem un fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t„ pie-
teikt tās Jelgavas_ apr. iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par speķu
zaudējušām. 41. 9689g

Jelgavā, 1937. g. 11. jūnija.
Miertiesnesis T. V i g m a n i s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. pantu un saskaņā ar prasī-
tāja Osipa Vainovska lūgumu
viņa prasības lietāpretNotMarkuševičs ar prasības vēr-
tību Ls 100— par darba algu
uzaicina atbildētāju Noti Mar-
kuševičs, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā Jēkabpili, Brīvības ielā
120. 2 mēnešu laikā pec šī slu-

dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." un uzdot savu dzīves
vietu.

Ja atbildētajā šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku, tad pavēsti at-
stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. Pie prasības lū-
guma pielikts Jelgavas apgabal-
tiesas apelācijas nodaļas 1937. g.
24. februāra sprieduma noraksts
Jāzepa Vainovska prasības lie-
tā pret Sori Krāmers par Ls 240.

Jēkabpilī, 1937. g. 10. iunijā.
L. 312. 9690g

Miertiesn. V. Brunovskis.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1628., 1629. un 1631. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. gada
31. janvārī Sēlpils pag. „Lejas-
Kuzanu" mājās mirušās Annas
Lejioš, dzim. Stradiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jēkabpilī, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 15. 9691g

Miertiesn. V. Brunovskis.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis

uzaicina 1937. s. 21. februārī
mirušā Mārtiņa Pette (viņš arī
Petmanis) mantiniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Prasības un tiesības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1937. g. 11. jūnijā.
366C/37. 9688g

Miertiesnesis R. Zemols.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgalees civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un savu 1937. g. jūnija
lēmumu uzaicina 1919. g. marta
mēnesī mir. Faiviša Fridlanda
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1937. g. 11. jūnijā.
86. 9695p

Miertiesnesis J. Konrāds.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. g. 4. aug.
mirušā Stepana Maļinova man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagasta Kotonovas
ciemā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 110. 9697g

Jaunlatgalē, 1937. g. 10. jun.
_ MiertiesnesisJK._M a_l ka_u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
31. maijā mirušā Jēkaba Andre-
jeva mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pagasta Naglu sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas.
„Va!d. Vēstn." 109. 9698g

Jaunlatgalē, 1937. g. 10. jun.
Miertiesnesis K. M alkaus.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata, paziņo,, ka pēc
1937. g. 28. aprilī miruša Ādolfa
Bičkovska ir palicis mantojums
Piedrujas pag. Indrā, un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa

^
kamerā

Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 9. jūnijā.
347. 9955g

Miertiesnesis N. R e k e.

Zilupes iec. miertiesn. uzaicina
1930. g. 22. janvārī mirušā Jā-

zepa Sipčenoka mantiniekusj pie-
teikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa atstāto
mantu, kas atrodas Pasienes pa-
gasta Skripčina 2. num., 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē. 1937. g. 11. iunijā.
299.

^
9692p

Miertiesn. E. Šmidtchens.



Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civrllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pec
1936. g. 22. decembrī miruša
Boleslava Pelnika ir palicis
mantojums Piedrujas pag. Pet-
rovščinas sādžas 14. viens., un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakara ar to kā-
das tiesības, pieteikt tas minē-
tam miertiesnesim viņa kamera
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1937. g. 9. jūnijā.
346. 9956g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik, 1239., 1241. p.. paziņo, ka
pēc 1928. g. 30. janvārī miruša
Kazimira Jāzepa d. Škutana ir
palicis mantojums Krāslavas
pagastā Valeiņu sādžas 2. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim Krās-
lavā, 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 251. 9959g

Krāslavā, 1937. g. 10. jūnijā.

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1935. g. 3. maija miruša
Donata Klesčinska, dzim. 1870.
gada 27. jūlijā, ir palicis man-
tojums Krāslavas pagastā Užin-
kalnu sādžas 1. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 252. 9960g

Krāslavā, 1937. g. 10. jūnijā.

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 18. maija mirušas
Franciskas Peipins, dzim. 1909.
gada 12. sept., ir palicis man-
tojums Aulejas pagastā Peipinu
sādžas 11. viens., un uzaicina
visus, kanr uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 10. jūnijā.
249. 9961g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 18. jūlija miruša
Jāzepa Kazuļa dzim. 1857. gadā,
ir palicis mantojums_ Aslonas
pagastā Botaru sādžā, un uz-
aicina vļsus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 261. 9962g

Krāslavā, 1937. g. 10. jūnijā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. janvārī mirušā
Jakova (Jēkaba) Gavrilova dz.
1850. g. 5. dec, ir palicis man-
tojums Izvaltas pagastā Zidinu
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 260. 9963g

Krāslavā, 1937. g. 10. jūnijā.
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1.241. p., paziņo, ka
pec 1933. g. 20. oktobri mirušā
Antona Ka/.ula, dzini. 1866. g.
13. nov., ir palicis mantojums
Aglonas pagastā Botaru sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim Krāsla-
vā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 262. 9964g

Krāslavā, 1937. g. 10. iunijā.
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725.. 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 29. janvārī mirušas
Aneļas Peipins, dzim. 1891. g.
24. decembrī, ir palicis manto-
jums Aulejas pagastā Peipinu
sādžas 11. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 10. iuniiā.
248. 9965s

Miertiesnesis N. Reke.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g,
12. jūnija lēmumu un saskaņā ar
Latsales Civillik. 1239. un 1241.
p.. un Civilproc. nolik. 1725. p.,
uzaicina 1935. s. 10. februārī
Rundēnu pag. Kleščovas ciemā
mirušā Teodora Krasnova man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa mantojumu-, kas
atrodas Rundēnu pag. Kleščovas
ciemā un sastāv no 1. un 1-a
viensētas, 9,313 ha kopplatība,
un saimniecības ēkām.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 12. jūnijā.
493/c. 9814p

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
12. juniia lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civillik. 1239. un 1241.
p., un Civilproc. nolik. 1725. p.,
un 1727. p., uzaicina 1929. g.
26. oktobrī Istras pag. Lazaru
ciemā mir. Gavrila Maslovska
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Istras pag. Lazaru
ciemā un sastāv no 7. un 7-a_ ,
viensētas, 2,476 ha kopplatība
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 12. jūnija.
480/c. 9815p

Miertiesnesis P. Petzals.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, Civillik. (X. sej.
1. d.) 1239. p., un Civilproc. nol.
1725. p., uzaicina 1928. gada
21. maijā mirušā Jozapa Šaicana
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." L. 83. 9696g

Viļakā, 1937. g. 10. jūnijā.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jū-
nija lēmumu, Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., un Civilproc. nol.
1725. p., uzaicina 1935. gada
10. septembrī mirušās Zinaīdas
Smirnovs mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." L. 84. 9820g

Viļakā, 1937. g. 10. jūnijā.
Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Kigas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu iela 4,
pārdos S. un M. Nomkinu pa-
piru griežamo mašinu, novēr-
tētu par Ls 1.220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10145

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 26. jūnijā, pīkst. 12,
Rīga

^
Valdemāra iela 4, 8. dz.

izsole pārdos Artura Krodera
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 540,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 15. juniiā.
L. 379/36. 10253g

Tiesu izpild. J. Petersons
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1937. gada 15. jūnijā,
pīkst. 11, Rīga, Elizabetes ielā
6, 3. dz., Leibas Timkina kus-
tama īpašuma pārdošana ir
atcelta. 10262r

Rīgā. 1937. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1937. gada 29. jūnijā, pīkst.
11, Rīgā, Marijas ielā JMo 83/85,
veikala, pārdos Pētera Nītiņa
hēlermašinu un kājminamu šuj-
mašīnu firmas „Zinger", novēr-
tētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10146

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
(kancleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirgotāju un namīpašnieku
kredītsabiedrības Ls 2.800.—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē laulāto Kon-
dratija Maslobojeva un Katrī-
nes Maslobojevs, dzim. Kiri-
lovs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Lu-
dzas ielā 89b, III hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2068. num. (46. grupā,
129. gruntī) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes zemesgabala,
200 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200— un 900 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga; 10147

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
(kancleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pamatojoties uz Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas 1936.
gada 12. maija 321194. pavēli,
1937. g. 4. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
piespiedu izsolē Vilhelma Za-
mueļa Sajes mantiniekiem:
1) Emmai - Dorotejai - Zelmai
Saje, arī Sage, arī Cage; 2) Idai-
Marijai-Dorotejai Brože, dzim.
Saje, arī Sage, arī Cage; 3) Emī-
lijai - Jūlijai - Annai Lindvurm,
dzim. Saje, arī Sage, arī Cage;
4) Olgai - Kristīnei Saje, arī
Sage, arī Cage; 5) Vilhelmam-
Zamuelam - Rūdolfam Saje, arī
Sage, arī Cage; 6) Luizei -
Augustei - Gotlībai Šulc, dzim.
Saje, arī Sage, arī Cage;
7) Kristjānim - Voldemāram -
Pēterim Saje, arī Sage, arī
Cage; 8) Almai - Kristīnei
Gangnus, dzim. Saje, arī Sage,
arī Cage; 9) Idai-Marijai Saje,
arī Sage, arī Cage un 10) Ma-
rijai - Annai Saje, arī Sage, arī
Cage piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Jersikas ielā 27, III
hipot. iecirknī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1011. nu-
murā (44. grupa, 35. grunts) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgabala, 637,3 kv. m pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 122,— un 1500— cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 10148

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) A/S. ,.Latvijas Kredītban-
kas" prasības par Ls 4995.— ar

proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
11. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Hugo Veckalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsīs, Jaunā ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 106. n.
un sastāv no koka mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—. Bez _ tam, pārdoda-
mo mantu apgrūtina pastāvīgs
ikgadīgs maksājums par labu
Cēsu pilsētas luterāņu mācītā-
jam summā viens (1) rublis sa-
skaņā ar 1855. g. 24. janvāra
ierakstu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja- 10159

Cēsīs, 1937. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas Kredītban-
kas 1", Valmieras krājaizdevu sa-
biedrības, Cēsu savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
prasības par Ls 8308,06 ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. gada
11. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Echiela-Dona Kusmaņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsīs, L. Katrīnas ielā
.No 16, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 87B num. un sastāv
no dzīvojamās koka mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2423,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8000,— un 5000 cara _rubļi;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 242,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 10160

Cēsīs, 1937. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. B i r kh ān s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i tn e r s
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Pīlādža
nekustamo mantu pilnā sasaāvā,
kas atrodas Cēsu apriņķī Dru-
vienas pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 4588. num.
un sastāv no Druvienas muižas
atdalītā zemes gabala „Egļi
.No 77F, 77Fa", 7,24 ha koppla-
tībā;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa ?— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. . 9997

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Gai-

lītis nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apriņķi
Druvienas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16521,
num. un sastāv no Druvienas
muižas atdalītā zemes gabala
„Zobenkalns 76 F", 26,27 ha kop-
platība;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 5800,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6300,—:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 9998

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenjos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alvila-Volde-
māra Nogoboda un Artura No-
goboda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī Galgauskas pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13192. num. un sastāv no Gal-
gauskas muižas atdalītā zemes
gabala „Ratenieki 103. F", 44,59
ha kopplatība;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9900,— un mūža tiesības uz
dzīvokli un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 9999

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

l) Luizes-Anetes-Zelmas, Jā-
ņa un Kārļa Rideru alimentu
prasības piedziņai 1937. gada
1. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera-
Adolfa Ridera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas ap-
riņķī Ozolnieku pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
15010. num. un sastāv no Ozola
muižas Zīlīšu mājām, platībā
6,5 ha;

.2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 1470 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
7000 lati ar »/o;

4) solītajiem jāiemaksā 147
lati drošības naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatasjved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja.

Jelgava. 1937. g". 14. jūnijā.
L. 865. 9904g

Tiesu izpild. R. M a 1k a 1n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredita
bankas prasības Ls 2487,77 ar
"/o piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
liskā izsole Vilhelma-Helmuta
Ozola nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apriņķī Plato-
nes pagasta, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2543. num.

un sastāv no Vec-Platones mui-
žas „Vileniek-Landmaou" mā-
jām, platībā 32,6 hekt.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 14.720 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
14.500 latiar °/o; _

4) solītajiem jāiemaksā 1472
lati drošības naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja.

Jelgavā. 1937. g. 12. jūnijā.
L. 675. 9902g

Tiesu izpild. R. Malka Ins.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Jaunsvirlaukas piensaim-
nieku sabiedrības „Raža" pra-
sības par Ls 529,79 ar °/o pie-
dziņai 1938. gada 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Natalijas-Margrietas
Cerbers, Lilijas-Verenas Blos-
felds un Anša-Didriķa-Herberta
Gerbera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas _ apriņķī
Jaunsvirlaukas

^
pagasta, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra ar
2618. num. un sastāv no Jaun-
svirlaukas muižas Garvēderu
mājām, platībā 51,3 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 17.144 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
11.828,46 lati ar °/o_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1714,40 droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu, ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civiinod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 49. 9903g

Tiesu izpild. R. M ā 1k a I n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un maksātnespej.
parādu. A/S. „Zemkopis" pra-
sību par Ls 1187,49 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 22. de-
cembrī, pīkst. 10, apgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Helenes Tonigs ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Vecauces pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 5681. num. un sastāv no
Vītiņu muižas Vītiņu ūdens-
dzirnavām ar attiecīgu iekārtu
un mašīnām, un 13,02 ha zemes;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 6009 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 30.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,90 droš. naudas — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļās
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 131. 10085g
Tiesu izpild. G. Freigangs

Meirānu pag. valdē izsludina
par nederīgām Jāņa Āboliņa
nozaudētas: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NJ JVo 017704/2504, ko 1928.
gada 31. jūlija izdevusi Lubānas
pag. valde, un 2) d'arba grām.
V 78702/222, ko 1932. g. 6. jū-
lija izdevusi šī pag. valde.



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Jāņa Bitītes prasības par
Ls 327,— ar proc un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 5. janvārī,
pļkst. JO, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zāle pārdos publiskā izsolē
Pētera Ieviņa nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas apr,
Mežmuižas pagasta, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 1980.
num. un sastāv no Mežmuižas
Rutkaišu mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 19.074 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 21.000— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1907,40 droš. naudas — novērtē-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
gramatasved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 579. 10084g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 500 —
ar proc. prasības piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Jēkaba Pētera
dela_ Kļaviņa nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Grū-
zīšu sādžas robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8141.
num. un sastāv no Grūzīšu sā-
džas zemes 3. viensētas divos
gabalos, 14,297 ha kopplatībā
ar zemi un ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 729,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļā — Ls 72,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civilnodaļas kancleja.

Balvos. 1937. g. 14. iunijā.
474. 9907g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
jec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 93,—
ar proc prasības piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Augusta Staņislava
d. Jeromana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Sila
sādžas robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6099. n.
un sastāv no Sila sādžas 20.
viensētas', 14,088 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1756,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 175,60 un jāuzrāda
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
Tbet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 14. juniiā.
525. 9905g

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
{kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2210,29 ar proc. prasības pie-
dziņai 1938. gada 29. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Josifa
Josifa dēla Manceviča nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2181. num. un sastāv no
254. F zemes gabala ar nosau-
kumu _ „Kamoli", 20,20 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 220 lati un jā
tieslietu ministra atļaufā pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā.
539. 9906g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 135,—
ar proc. prasības piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Matveja Pētera d.
Bukovska nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Viļakas pag., Sila sā-
džas robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6121. num. un
sastāv no Sila sādžas zemes 42.
viensētas divos gabalos, 7,694
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2018,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 201,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā.
623. 9908g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Girša
Lacvinska Ls 320,— ar proc.
prasības piedziņai 1938. gada
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
izsolē Jozepā Vinča dēla Zon-
daka nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3218. n.
un sastāv no 1366 F zemes ga-
bala ar nosaukumu ,.Ozolbirze",
22,34 ha kopplatība ar zemi un
ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2040,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes _bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 204 lati un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas_ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja,

Balvos. 1937. g. 14. juniiā.
283. 546. 9909g

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 350 —
ar proc. prasības piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Osipa dēla
Bukovskija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Sila
sādžas robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6082. n.
un sastāv no Sila sādžas 3. vien-
sētas, 11,031 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1448,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 144,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3, civilnodaļas kancleja.

Balvos. 1937. g. 14. jūnijā.
519/520. 9910g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Viļakas
pagasta pašvaldības Ls 425,17
ar proc. prasības piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Stepana Bernarda
dēla Aleksana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6321. num'. un sastāv no 518. F
zemes gabala ar nosaukumu
,.Akmeņdruva", 22,50 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1805,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā.
184, 533. 991 Ig
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
merah (kancleja Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jēzupa
Dvinska Ls 1253,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1938. g. 29. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Josifa
Mateuša dēla Kokoreviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2156. num. un sa-
stāv no 386. F zemes gabala ar
nosaukumu „Cisas", 4,81 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 80 lati un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegušanaj tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1937. g. 14. jūnijā.
523, 727. 9912g

Tiesu izpild. H. Kimerals.
» «

Citu Iestāžu
sfmāinšMļmmi.

-

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 25. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Marijas iela 128, pārdos
otrreizēja vairāksolīšanā A/S.
„A. Jansons" slotas kātus un
inašinu, novērtētus par Ls 3520,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 10263r

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 25. jūnijā, pīkst. 13,
Rīga, Miera iela 39, pārdos vai-
rāksolīšanā Bernharda Hure-
viča mantinieku masas kapu
pieminekli, novērtētu par
Ls 870,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10264r

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Rīgas prefekt. 7. iec priekšn.
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā,
Valmieras iela 6, Nikolaja Falka
smago automobili, kas nocenots
par Ls 15.000,—. 10151r

Apskatīt automobili varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Priekšnieks J. Zankevics.
Darbvedis B r e i k šs.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 29. jūnijā,
pīkst. 11, Rīga, Valentīnas ielā
3/5, Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ.
darb. slimo k. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
akc. sab. „Dentell" mašinas,
kas novērtētas par Ls 322,20.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 14438. 10153r

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
11. iec. priekšn. v. S a u 1 ī t i s.

Rīgas prefekt. 13. iec priekšn.
1937. gada 29. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgas-Jūrmala, Jomas iela 66,
Pirmās Vidzemes kredītsabied-
rības piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Edgara un
Otīlijas Fīlhāberu mēbeles un
traukus, kas novērtēti par
Ls 456,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 10220r

1937. g. 15. jūnijā. 7782.
13. iec. priekšn. V i n t e n s.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris

Bauskā, Aizsargu ielā 16.
1937. gada 5. jūlijā, pīkst. 12,
izdos otra jaukta izsole

Misas aizsargu nama
pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 700,—.
Tuvākas ziņas aizsargu pulka

štābā, darba laikā. 1022Ir
Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. paziņo, ka 1937.
gada 21. jūnijā, pīkst. 10, Aiz-
pute, Jelgavas ielā 7/9, pārdos
2. atklātā izsolē Judeļa Birgera
2 standartus dēļu un 4 asis
jauktu malku, novērtētu kopā
par Ls 540—, dažādu nodokļu
piedzīšanai. 10223r
3. iec. priekšnieks

J. Stabulnieks.
Darbvedis A. P o r i ņ š.

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1937. gada
30. jūnijā, pīkst. 10, Pildas pag.
Brodaižos, pie polic. kārtībnie-
ka kanclejas, Rīgas pils. 1 slim-
nīcas piedziņas lietā pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Niko-
laja Kudrjavceva trauku skapi,
kušeti, kumodi, sienas spoguli
un galdu, novērtētus kopā par
Ls 201,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 10226r

Iec. priekšn. E. B o n d e r s.
Darbvedis J. Kalniņš.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stu-
denta Tālivalda Jūrmalieša
19250. leģitimācijas karti.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dētās abon. atlauias, kas izdo-
tas: 1) 77757. — 1934. gada
9./I Jānim Vīlumam, un 2) 69715.
— 1933. g. 3./V Kurdam Absha-
eenam. L. 1852. 10138r

Kora min. Apsildes pflrvalde
1937. g. 28. jūnijā, pīkst. 11,

iešanas rakstiska izsolē:
1) slimnieku galdiņus 150 gab.
2) ķeblīšus, balti lakotus 150 „
3) krēslus, balti lakotus 50 „
4) kareivju-instruktoru skapīšus . . . 100 „
5) kanclejas krēslus 100 „
6) galdus ā 3 metri garus 10 „
7) solus ā 3 metri garus 20 „
8) dzeramūdens traukus 20 ,,

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1834 10133

i

teju un zemes [i departaments
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Oogoļa ielā 3, 405. išt.,

noturēs jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Dzelzsbetona caurtekas būves darbiem pār Ellesdīķa upīti uz

Liepājas-Embūtes-Ezeres 1. šķ. ceļa, pie Ellesdīķa mājām;
nodrošinājums — Ls 750,—.

2) 28 m gara dzelzsbetona tilta būves darbiem pār Vārtājas upi,
uz Liepājas-Embūtes-Ezeres 1. šķ. ceļa, pie Virgas baznīcas,
līdz ar zemes darbiem;

nodrošinājums — Ls 2100,—.
3) 27,70 m gara koka tilta būves darbiem, uz mūra balstiem, pār

Ušas upi, uz Preiļu-Steķu-Atašienes 1. šķ. ceļa, pie Rudzētiem;
. nodrošinājums — Ls 1100,—.

4) Dzelzsbetona caurtekas būves darbiem pār Pīļupīti, uz Gan jienas-
Lejasciema-Gulbenes 1. šķ. ceļa, pie Pudzuļu pusmuižas;

nodrošinājums — Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. ist, parastā darba laikā. L 1823 10136

Skolu departaments
izsludina š. g. 30. jūnijā,

vaftstislku izsoli
šīs ministr. Būvniecības biroja telpās.
1) pīkst. 10, Valsts konservatorijā veicamiem remonta

darbiem. Drošība Ls 600,—.
2) pīkst. 11, Valsts parauga pamatskolā veicamiem re-

monta darbiem. Drošība Ls 1000,—.
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodokli un apliecību

par nodokļu nomaksu, kopā ar drošības naudu jāiesnieds līdz š. g.
30. jūnijam, pīkst. 10, Skolu depart. būvniecības birojā, Valdemāra
ielā 36-a, 49. ist., darba laikā.

Vēlākus piedāvājumus neievēros. L 1820 10134

Dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 335. ist., š. g. 12. augustā, pulksten 12,

noturēs rafzsfisftu sacensību
1) Priedaines un Lielupes staciju pārmiju un

signālu,Lielupes tilta izgriežamās daļas un šo-
sejasbarjeru,kopīgi ar 1,3km garoPriedaines-
Lielupes vienceļa posmu, elektriskās centra-
lizācijas un bloķēšanas ierīkošanai.

2) N platuma Rīgas-Meitenes līnijas un K pla-
tuma Rīgas-Jelgavas iecirkņa posmu un arī
Daugavas tilta paceļamās daļas elektriskās
bloķēšanas ierīkošanai.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma kopvērtības.
Ar Ls 2.— zīmognodokli apmaksāti rakstiski piedāvājumi

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
1) ,,Priedaines un Lielupes staciju centralizācijas sacensībai

1937. g." un
2) ar uzrakstu ,,Rīgas-Meitenes līnijas bloķēšanas sacensībai

1937. g." — jāiesniedz Ekspluatācijas direkcijas kanclejai, 327. ist.,
ne vēlāk par pīkst. 12, sacensības dienā.

Ar techniskajiem noteikumiem, līkuma projektiem un rasē-
jumiem interesenti var iepazīties Ekspluatācijas direkcijas techniskā
nodaļā, 423. istabā. L 1854 10266

Dzelzceju techniskā direkcija
š. g. 28. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jaukta izsolē
pamatu būvdarbus griezumu Rūjienu staciju.

Nodrošinājums Ls 370,—. L 1827 10131
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā

izdos rakstiskā izsolē:
1) Pasta un tel. departamenta autogaražas jaunbūves darbus;

nodrošinājums Ls 4000,—.
2) Lielrendas pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus;

nodrošinājums Ls 4000,—,
3) Rigas g. pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus; nodrošinājums

Ls 1300,—.
4) Daugavpils pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus; nodrošinājums

Ls 300,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist. un

pastmeistari Lielrendā un Daugavpilī. 2* L 1830 10132

8. Dniisoupils kājnieku pulks
izsludina š. g. 25. jūnijā, pīkst. 13. Litenes pag. Ozoliņu mājās

jauktu izsoli
20 tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei

pulka vajadzībflm
no līguma slēgšanas dienas līdz š. g. 5. septembrim. Izsoles dalīb-
niekiem līdz solīšanas atklāšanai jāiemaksā pulka kasē drošības
nauda Ls 30,— par katru tonnu ga|as, ko piegādātājs apņemas
nodot. L 1837 10135

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā,
Ozoliņos, darbdienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 15.



Jaungulbenes pagasti,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona inb
(Siltais rajonam).

Pieņems š. g. 29. maijā, pa-
gasta namā. Alga pēc Tautas
labklājības ministr, noteiku-
miem, brīvs dzīvoklis ar apku-
rināšanu un zeme. Ārstiem, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, līdz
š. g. 29. maijam pagasta valdei
jāiesniedz vajadzīgie dokumenti.
Vēlama personīga ierašanās.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) LN 017240, ko viņš
1931. g. 25. martā izdevis Eri-
kai-Mildai-Paulīnei Štāls; 2) LN
006457, ko Tērvetes pag. valde
1932. g. 24. febr. izdevusi Vil-
mai Bīskaps; 3) CT 015572, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.
1929. g. 5. jūlijā izdevis Rūdol-
fam Kiškim, un 4) 84. pagaidu
apliecību, ko viņš 1937. g. 5. ap-
rilī izdevis Leonardam Skrup-
škelim. 8511g

Sesavas pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs-vīrietis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu un. dokumenti par izglī-
tību un līdzšinējo dienestu jā-
iesniedz pagasta valdei līdz
š. g. 30. jūnijam.

Kandidātus pagasta valde iz-
raudzīs š. g. 30. jūnijā, plkst.
14 pagasta namā. Vēlama kan-
didātu personīga ierašanās.

Tuvākā stacija Sesava l'/a
km līdz pag. namam un 2 km
līdz skolai. Pasts caur Se-
savu. 10236r

Pag. vec. J. P i g ī t s.
Darbvedis K. M a g o n s.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
nodaļa izsludina par nederīgu
7437. Latvijas ārzemju pasi,
kas izdota 1922. g. 22. augustā
Liepājā Jānim Kļavām. 10149r

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto tiesības zaudējušo aplie-
cības 7812. duplikatu, ko 1929.
gada 29. maija Rēzeknes kara
apr. priekšn. izdevis- Jānim Bi-
bnļam, dzim. 1902. g. ]Q004r

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Nansenistu personas
34533. apliecību, ko Rīgas pre-
fekt. 1929. g. 26. aprilī izdevusi
Eiženijai Kravčenoks. 10096r

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) kara kļaus. 1774. apliecību,
ko Valkas kara apr. priekšn.
1928. g. 20. febr., un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. PT 009546/2746,
ko Smiltenes pag. valde 1928. g.
2. februārī izdevuši Vilim - Tā-
livaldim Kārklinam, un Smilte-
nes pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 3) ser. PV 010210/
3210, kas 1929. g. 5. aprilī iz-
dota Emilijai jekums, dzim.
Arklinš, un 4) ser. PZ 009517/
1117, kas 1927. g. 10. oktobrī iz-
dota Martai Zelts, un 5) darba
grāmatiņu Z 52698/258, ko Kaln-
ciema pag. valde 1932. g. 14. iu-
nijā izdevusi Vilhelmam Ozo-
liņam. 9842r

Birzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. TN 011340/
1340, ko šī pag. valde 1928. g.
13. aprilī izdevusi Jūlei Men-
cis, dzim. Gotfrīds. 9099r _

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa
3253. atļauju, kas izdota Dau-
gavpils Dievmātes aizmigšanas
draudzei Daugavpilī, Vecticīb-
nieku ielā49^ L18ia]0137g

_

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām sekojošas nozaudētas Latv.
iekšz. pases: 1) JZ 003829.. ko
viņš 1936. g. 18. V izdevis Fei-
cai Moreins; 2) TZ 022333., ko
Rīgas prefektūra 1927. g. 16. II
izdevis Šulei Vasermanis. dz.
Treijs; 3) NT 000511., ko 1928.
gada 21. IV Skrīveru iec. polic.
priekšn. izd. Merei Snejers. dz.
Atlass, un 4) AA 012807., ko
1927. g. 5. IX Rīgas prefekt. 2.
iec. priekšu, izdevis Jūlijam Mil-
leram. 10097p

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. KN 016540/2140,
ko Skrudalienes pagasta valde
1931. g. 1. aprilī izdevusi Leo-
kādijai Ošmjanskis, dzim. Dau-
dišs. 9267r

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP Nj 008110/
110, ko šī pag. valde 1927. gada
3. nov. izdevusi Vladimiram
Ozerskim. 9I06r

Jēkabpils virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
1570. ieroču atļauju, ko Mežu
depart. 1922. g. 26. sept. izdevis
mežsargam Pēterim Štālam.

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1 Latv. iekšz.
pasi ser. AV JVo 016276/202945,
ko 1928. g. 7. marta Rīgas pref.
11. iec. priekšn. izdevis Richar-
dam-Voldemaram Zariņam, un
2) 439. darba grāmatiņu, ko
1932. g. 19. okt. šī pag. valde
izdevusi Helēnai Brics. 10102g

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZL N> 024903/402, vo šī pag.
valde izdevusi Tenim Abelem
1928. g. 23. martā. 8889g

Ogresgala pag. valde izslu-
dina par nederīgu darba grā-
matiņu Z 42521/486, ko Vircavas
pag. valde 1934. g. izdevusi Jē-
zu p a m _Puzam. 9868 g_

Pļaviņu pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to radiofona abonementa 251.
atļauju, kas izdota Basei Bin-
ders, Gostiņos, Vidzemes ielā 17.
L. 1853. 10139g

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām Jāņa Tumaše-
viča - Čubreviča nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KJ
N» 024253/5655, ko Dagdas pag.
valde 1935. g. 20. okt, 2) zirga
pasi un 3) kurn. reģ. zīmi, ko
nezināmas iestādes izdevušas
baltsirmani, 7 gadus vecam,
155 cm augstam zirgam un
tumšbērai, dzim. 1936. g. 7. jū-
lijā, 120 cm augstai ķēvei;
4) zirga pasi 25922/369, ko šī
pag. valde 1926. g. 16. marta
izdevusi Ignatijam Mitrošenko,
un 5) Latv. vecā parauga 214.
iekšz. pasi, ko šī pag. valde
1921. g. 28. jūlijā izd. Jevdokijai
Kurjanskis. 9111r

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
L 93184/333, ko Rundēnu pag.
valde 1936. g. 21. aprilī izdevusi
Vladislavam Berozam. 9861g

l III
ģ-iU — ^M^— I BBWWMļ

Shišsm
sīmāimmļmvmL

^WW—»"? ?WP.^ ..WM^,«W>I «? —II, MII IU. 1,.111. Jti

Maksātnespējīgā parādnieka
Hermaņa Būmaņa zvērināta aiz-
gādne zvēr. adv. palīgs Velta
R īī s i s uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus ierasties š. g.
5. jūlijā, plkst. 18, Rīgā, Kr. Ba-
rona iela 5, 1. dz. uz

kreditoru sapulci. -
Dienas kārtība:

1) zvērinātas aizgādnes ziņo-
jums;

2) zvērinātas aizgādnes atal-
gojums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 10144p

Zvērin. aizg. zvēr. adv. pal.
V. R ū s i -s.

Maksātnespējīgās Remtes
piensaimnieku sab. konkursa
valde sasauc š.g. 5. jūlijā, pulk-
sten 16, Jelgavā, Akadēmijas
ielā 24, apgabaltiesas nama.

kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) konkursa valdes ziņojums

par tās līdzšinējo darbību;
3) debitoru saraksta pārbaude

un šaubīgo debitoru dzēšana
no šī saraksta;

4) lielāko kanclejas technisko
darbu padarīšana un atlīdzi-
nāšana;

5) dažādi jautājumi. 10091p
Konkursa valdes priekšsēd.

J. S t e i n e r t s.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Kristīnes Kļaviņš 225.
gr., Pētera Kļaviņa 220. gr.,
Emīlijas Alaps 5140. gr., Ievas
Cinovskis 9193. gr., Jāņa Jan-
sona 681. gr. 10005g

? Akc. sab.
„Z. M. Kāns un dēli" valde

paziņo, ka

dividendes
par 1936. darb. gadu izmaksās
1937. g. 8. jūlijā, plkst. 17, sab.
biroja Rīgā, Peldu iela 26/28.

Akc. sab. „Z. M. Kāns u. dēli"
10150 Valde.

Zvērināts aizgādnis par mak-
sātnespējīgu atzītā Žaņa Ozola
lietās zvērināts advokāts J. A.
Kalniņš sasauc 1937. g. 5. Jū-
lijā, plkst. 13, Liepājas apgabal-
tiesas telpās 20. istabā, maksāt-
nespējīgā Žaņa Ozola pilnu kre-
ditoru sapulci.

Dienaskārtība: 4
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumu. 10158p

Zvērin. aizgādnis zvēr. adv.
J. A. K a In i ņ š.

Mazzalves pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 1629.
zirga pasi, ko Lašu pag. valde
1936. g. 25. marta izdevusi Al-
mai-Lidijai Bertulāns, dzim.
Borskis. 8709g

A/S. Adu un vilnas centrāle
izsludina par nederīgu nozau-
dēto adu pieņemšanas 22178.
zīmi, kas Valmieras pieņemtavā
1937. g. 7. maijā izdota Kristī-
nei Miķelsons par Ls 14,—.

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 824. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1933. g. 3. aprilī izdevusi Feo-
doram Vasiljevam.' . 9857r

Maksātnespējīga parādnieka
mir. Kārla Ķieģeļa mantojuma
masas konkursa valde, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 35, 8. dz., paziņo, ka viņa
1937. g. 28. jūnijā, plkst. 16, kon-
kursa valdes telpās Rīga, Baz-
nīcas ielā 35, 8. dz., pārdos
trešajā publiskā izsolē vairākso-
līšanā mir. Kārlim Ķieģelim
Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas 1933. g. 2. februarī _ 3824.
prot. apstiprinātu Centrālas ze-
mes ierīcības komitejas 1933. g.
9. februārī plenārsēdē (2153.
prot.) piešķirto nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Babītes pagasta un

sastāv no Babītes pag. Beber-
bekas muižas Švarcenieku atda-
lītā zemes gabala 18F, 6,70 ha
kopplatība, tagad nosauktu
«Grunduļu" mājas.

Nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 654
un solīšana sāksies no Ls 1000.
Solītajiem jāiemaksā Ls 100,—
drošības nauda. Pirkuma pie-
dāvājumi jāiesūta konkursa val-
dei slēgtās aploksnēs līdz izso-
les dienai. Tuvākus paskaidro-
jumus un ziņas sniedz konkursa
valde katru dienu no plkst. 16
līdz 18. 10261p

Konkursa valde.

ntM*DĪ70Īrf ŪtainO š* g- 25- iunijā > P lkst ,5- Latv'Jas kre-
U111C1&CJU U11 UpC ditu bankas telpās, tās pašas bankas
uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādus protestētus un neprotestētus
uekseius, grāmatu prasības un vērtspapīrus

kopsumā par Ls 554.702,71, līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, likvidācijas daļā.

10265 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

A/S. „AL DARIS",
Latvijas lielākā alus un minerālūdeņu rūpniecības uzņēmuma

jaunos, uzlabotas un labi noguldītus alus šķirnes:
„Gaišais alus",
„Tumšais alus',
„Tumšlāse",

minerālūdeņi:
„Dzērvenite",
Zelters,
Zoda,
Limonādes,
Augļūdeņi un

speciālie dzērieni:
„Staburaga pērle",
„Latvijas baltais alus",
Iesala „Portello" un
Medus kvass

dabūjami or i s. Zl. jūniju visos saivas pilsētas un provinces
restorānos, krodzniecibas uzņēmumos un vintirgotavās.

„llģeciema"un„Tannheizera" alus darītavu vairs nav I
Ar š.g.21. jun. nododiet visus pasūtījumus »Aldarim"!

Pasūtījumus pieņem: darītavu ekspedicijā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā 34, tel. 39242,
39289 un 43158 un noliktavās:

RĪGĀ, Mazā Smilšu ielā 7/9, tel. 22088,
BULDUROS, Meža prosp. 25, tel. 35,
MAJOROS, Rīgas ielā 2, tel. 36,
MELLUŽOS, Dubultu prosp. 86, tel. 1115,
ĶEMEROS, Tukuma ielā 28, tel. 70,

un arī darītavu pārstāvji visās provinces lielākās pilsētās.

ioi3o A/S. ,|ALDARIS , Rīgā, Daugavgrīvas ielā 34.

Latvijas spedicijas akc. sab.
GERHARDS un HEVS"

BILANCE
uz 1936. g. 31. decembri.

A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls
Kases konts .... 6.589,07 Pamata kapit. konts. 150.000 —
Vekseļu konts . . . 721,— Rezerv. kapit. konts. 505,24
Vērtspapīru konts . 24,— Invent. atjaun. konts 1.240,02
Inventāra konts . . 24.281,65 Kreditoru konts . . 177.169,30
Nekust. īpaš. konts . 50.918,21 Nekust. īpaš. amor-
Debitoru konts . . 232.892,32 tizacijas konts . . 22.358,24
Pārejošo sumu konts 3.742,07 Invent. atnort. konts. 24.279,65
Pārkārtošanas konts. 11.886,56 Akceptu konts . . . 2.000 —
Pelņas un zaudējumu Obligāciju konts . . 5.000,—

konts: atlik. 1926., Nodokļu konts . . . 80,50
1931./32. g. . . . 57.896,98 Pelņas un zaudējumu

konts pelņa 1936. g. 6.318,91

Ls 388.951,86 Ls 388.951,86

Pelnās un zaudējumu konts uz 1936. g. 31. decembri.
Debets. Ls K r e d i t s. Ls

Tirdzn. izdev. konts. 65.338,53 Spedicijas konts . . 70.059,62
Procentu konts . . 1.097,44 Noliktavas un komi-
Debitoru konts: šau- sijas konts . . . 4.476,11

bīgas prasības . . 881,42 Inventāra konts . . 30 —
Nekust. īpaš. amorti-

zācijas konts . . 480,—
Invent. amort. konts. 387,87
Kursu starpīb. konts 61,56
Pelņa 1936. g. . . . 6.318,91 -

Ls 74.565,73 Ls 74.565,73

9482 Valde.

Gumijas rūpniecības akc. sab.

Baltie India Rubber Company „Quadrat",Riji
Bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase un noguldi- Akciju kapitāls . '. 2.500.000,—

jumi bankās . . 398.346,22 Amortizācijas ka-
Gruntsgabals un pitals .... 2.484.856,48

ēkas 2.029.171,42 Apdrošināšanas ka-
lekšējā iekārta . . 3.488.740.55 pitals .... 229.266,99
Jēlvielas un preces 1.874.886,83 Direkcijas un re-
Akciiu noguldījumi 13.000,— viz. koni. akc.
Piedalīšanās . . . 223.700,— noguld 13.000 —
Debitori .... 990.650,23 Aizņēmums . . . 3.722.281,78
Pārejošas sutuas . 212.638,29 Kreditori .... 439.960,86
Zaudējumu pārne- Akcepti .... 68.340,15

sums 203.648,86 Pārejošas sumas . 57.124,05
Zaudējums . . . 80.047.91 . _

Ls 9.514.830,31 Ls 9.514.830,31

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Ls Ls
Amortizācija . . . 140.170,42 Bruto pelņa . ... 856.788,44
Sociālas nodevas . 50.989,94 Zaudēiuma atli-
Procenti .... 88.290,86 kūms 80.047,91
Nodokli . . . . . 48.664,46
Ugunsapdrošinaš. . 13.611,71
Kursu zaudējumi . 436.311,55
Sūtīšanas izdevu-

mi, iesk. muitu . 158.797,41
.Ls 936.836,35 Ls 936.836^35

10117r . Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 134 18.06.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības darbība.�끳ꁊ㐜〴ꂺ搜䠄
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ԁ�Ԁ���卫潬甀�Ȁ ఀ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi��阀Ԁ�Ԁ���卫潬甀�Ȁ 
	Article
	Article
	Article
	Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa����Ú
	Vietējo iestāžu rīkojumi.� 댜Ȁଇꠁ䔇ᡩምЀ���
	Telegramas.
	Tirdzniecība un rūpniecība.�Ȁଇꠁ䔇ᡩምЀ���㈲〸
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8

	Illustrations
	Untitled


